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Una foto non si scatta, si crea.
La fotografia è l’unico linguaggio che può essere compreso in qualsiasi parte del mondo, questo
catalogo è interamente fotografico, i colori, le texture, i riflessi le ombre sono reali, la ricerca della
luce riesce a rendere magico l’ordinario.

A photo is not taken, it is created.
Photography is the only language that can be understood anywhere in the world, this catalog is
entirely photographic, the colors, the textures, the reflections, the shadows are real, the search for
light manages to make the ordinary magical.

Colori Lucidi: bianco, nero, petrolio, grigio, rosa, melanzana, verde, blu
Glossy Colours: white, black, petrol, grey, pink, aubergine, green, blue

Colori Opachi: bianco, nero, marrone, grigio, sabbia
Matt Colours: white, black, brown, grey, sand

Colori Bicolore: bianco/platino, bianco/oro, bianco/oro rosa, bianco/nero
Matt Bicolor: white/platinum, white/gold, white/pink gold, white/black
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Olympia nasce nel 1979. L’attenzione 
e la dedizione del personale di Olym-
pia hanno portato l’azienda in una 
posizione di tutto rispetto nella com-
pagine mondiale: ad oggi circa il 65% 
della produzione viene esportata, ed 
il nostro Made in Italy è presente in 
100 paesi. Un design all’avanguardia, 
sempre attento alle mode del mo-
mento, ha fatto sì che questa “Bouti-
que” di produzione si contraddistin-
gua per l’elevato contenuto stilistico. 

Olympia started producing sanitary 
wares in 1979. Thanks to the profes-
sionalism of our sta�, today Olym-
pia covers a respectful position in the 
global market: 65% of the production 
is exported and our “Made in Italy” is 
present in 100 countries. Olympia is a 
real “Boutique” with a production fo-
cused on the latest design innovation.

INDEX
WC E BIDET SOSPESI
Wall hung wc and bidet _______________ pag. 16

WC E BIDET A TERRA
BTW wc and bidet __________________ pag. 34

WC MONOBLOCCO
Close coupled wc ____________________pag. 52

LAVABI APPOGGIO
Sit on washbasins ___________________ pag. 60

LAVABI  SOSPESI/APPOGGIO
Wall hung/Sit on washbasins __________pag. 74

LAVABI INCASSO / SEMINCASSO/ 
SOTTOPIANO
Under top / Semirecessed / 
Undercounter top washbasins ________ pag. 92

MOBILI
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Comfort Area _______________________pag. 134

ORINATOI
Urinal ______________________________pag. 148
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Produzione di altissimo livello.
Production of the highest level.
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Perché
scegliere
Olympia
Why
choose
Olympia

90%
Utilizza 90% energia elettrica
proveniente da fonti rinnovabili.

90% usage of  electricity generated
from renewable sources.

packaging
Il cartone utilizzato contiene l’82% 
di materiale riciclato. La pellicola 
termoretraibile l’88% di materiale 
riciclato.

The cardboard used in our boxes 
contains 82% of recycled material.
The shrink-wrap contains 88% of 
recycled material.

Km 0
Riciclo dei materiali ceramici 
reintegrandoli in un processo 
circolare di recupero.

Recycling of the ceramic materials, 
reintroducing them back into a 
circular recovery process.

120 t CO
2

Il nostro parco fotovoltaico 
permette di risparmiare circa 120
tonnellate di emissioni di CO2 
equivalente ogni anno.

Our photovoltaic system creates 
green energy resulting in about 
120 ton reduction in CO

2
 emissions 

every year.

Olympia per
gli Architetti

Olympia for
Architects

Contattate il nostro ufficio tecnico. I nostri architetti vi aiuteranno nella progettazione degli spazi 
espositivi con sanitari per bagno di design all’interno delle vostre sale mostre: realizzerete corner unici, 
per rivelare ed esaltare il vero appeal dei prodotti di Olympia.

Contact our technical office. Our architects will assist you in designing exhibition spaces within your 
showrooms: you’ll create unique corners to reveal and enhance the real appeal of Olympia Ceramica’s 
products.
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33.000
33.000 Metri quadrati totali 
dell’area aziendale.

Company premises covering an area
33.000 square meters.

12.000
12.000 Metri quadrati totali coperti
della superficie aziendale.

Company premises covering an
indoor area of 12.000 square 
meters.

100
100 nazioni in cui vengono esportati
i prodotti nel mondo.

Our products exported to 100 
countries in he world.

Tecnologia e
artgianalità
Technology and
craftsmanship
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OLYMPIGLAZE
di Olympia Ceramica

Un nuovo sistema combinato di protezione 
antibatterica e facilità di pulizia. OLYMPIGLAZE è 
uno speciale trattamento integrato nella superficie 
ceramica, totalmente invisibile e applicabile anche su 
articoli colorati. Lo smalto antibatterico è arricchito 
con ioni di argento, titanio e zinco che rendono le 
superfici ancora più lisce e brillanti, assicurando allo 
stesso tempo un’azione antibatterica. Certificato ISO 
22196. Ciò si traduce in una perfetta omogeneità della 
porosità superficiale ridotta al minimo, una maggiore 
resistenza alle macchie, allo sporco, ai prodotti chimici 
aggressivi e al deterioramento della superficie.

PROTEZIONE ANTIBATTERICA
Quando i batteri entrano in contatto con la superficie 
OLYMPIGLAZED il loro ciclo di vita si interrompe. 
La protezione dello scudo è sempre attiva e rende la 
superficie ceramica antibatterica con un’efficacia del 
99,98%. La protezione è illimitata nel tempo anche se 
sottoposta all’uso di detergenti o prodotti non abrasivi. 

FACILITÀ DI PULIZIA
La superficie in ceramica trattata con l’innovativo 
processo OLYMPIGLAZE mostra un aumento 
delle proprietà impermeabili. Riducendo la tensione 
superficiale dell’acqua (invece di scivolare via dalla 
superficie in gocce singole, scorre via come un flusso 
ultrasottile), le particelle di sporco possono essere 
facilmente rimosse e si rende più difficile il deposito 
del calcare. Ciò si traduce in un minore utilizzo di 
prodotti per la pulizia, un minore consumo di acqua e 
un minore impatto ambientale.

OLYMPIGLAZE
di Olympia Ceramica

A new combined system of antibacterial protection 
and easy to clean. OLYMPIGLAZE is a special 
treatment perfectly integrated in the ceramic 
surface, totally invisible and also applicable to 
coloured items. The anitibacterial glaze is enriched 
with silver, titanium and zync ions making the 
surfaces even smoother and more brilliant ensuring 
while antibacterial action. Certified ISO 22196. 
This results in perfect homogeneity of surface 
porosity reduced to a minimum, greater resistance 
to stains, dirt aggresive chemicals and surface 
deterioration.

ANTIBACTERIAL PROPERTY
When bacteria come in contact with the 
OLYMPIGLAZED surface their life cycle is 
interrupted. The protection of the shield is always 
active and make the ceramic anitbacterial surface 
potential 99,98% e�cient. Protection is limitless 
over time even when made subject to the use of non-
abrasive cleaners or products.

EASY-TO-CLEAN PROPERTY
The ceramic surface treated with OLYMPIGLAZE 
innovative process shows an increase in waterproof
properties. By reducing the surface tension of water 
(instead of slipping o� the surface in dividual drops 
it runs o� like an ultrathin flow), dirt particles can 
be easily removed and make it harder for limestone 
to deposit. This results in a lower use of cleaning 
products, lower water consumption and lower 
environmental impact.

igiene totale
total hygiene

più brillantezza
more sheen

pulizia veloce
quick cleaning

superficie più liscia 
smoother surface

rispetto per l’ambiente
respect for environment
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PROJECT

Water
is life

Certificazioni
Certifications

Dal 2012 abbiamo guidato un 
progetto incentrato sul risparmio 
idrico. Oggi giorno tutti i WC Olympia 
possono funzionare con soli 3 litri di 
acqua per il sistema di scarico e stiamo 
portando la nostra R&S ancora più 
avanti in questo ambito.

Since 2012 we led a project focused 
on water saving. Nowadays all the 
Olympia’s WC can work with only 3 
liters of water for the flushing system 
and we are bringing our R&D even 
further on this scope.

L’ISO 9001 rappresenta lo standard internazionale per i sistemi di gestione 
della qualità. Esso stabilisce precisi criteri e si fonda su una serie di principi 
etici, tra cui la forte attenzione rivolta al cliente, il coinvolgimento del top 
management e la costante tensione al miglioramento continuo dei processi.

ISO 9001 is the international standard for Quality Management Systems. 
It establishes precise criteria and is based on a series of ethical principles, 
including a strong customer focus, the involvement of management and the 
constant pursuit of continuous process improvement.

La Water Label è una certificazione indipendente che valuta l’efficienza 
idrica dei prodotti, aiutando i consumatori a fare scelte di acquisto 
consapevoli, quindi sostenibili.

The Water Label is an independent certification that evaluates the 
water efficiency of products, helping consumers to make conscious and 
sustainable purchasing choices.

WaterMark è una norma australiana obbligatoria per i prodotti per 
l’idraulica e il trattamento dell’acqua richiesta per tutti i prodotti venduti in 
Australia e Nuova Zelanda. Il programma di certificazione include inoltre 
la sicurezza dei materiali e i test sulle prestazioni oltre a una revisione 
dell’impianto di produzione. 

WaterMark is a mandatory australian standard for plumbing and water 
treatment products required for all products sold in Australia and New 
Zealand. The certification program includes material safety and performance 
testing as well as a manufacturing plant audit.
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Projects

Doha Waldorf Astoria 
QATAR

Nel cuore del Qatar, abbiamo avuto l’onore di ristrutturare gli ambienti bagno. Waldolf Astoria Doha Lusail, un concentrato di lusso, 
eleganza, design, che in occasione dei passati mondiali di calcio ha voluto darsi una nuova estetica, ancora più raffinata e di classe, 
per accogliere ospiti da tutto il mondo. Una fantastica opportunità per noi di Olympia Ceramica di portare l’artigianalità made in Italy 
in uno dei Paesi più dinamici e visitati di questo periodo storico. 

In the heart of Qatar, we had the honor of renovating the bathroom rooms. Waldolf Astoria Doha Lusail, a concentration of luxury, 
elegance, design, which on the occasion of the past World Cup wanted to give itself a new aesthetic, even more refined and classy,   
to welcome guests from all over the world. A fantastic opportunity for us at Olympia Ceramica to bring Made in Italy craftsmanship to 
one of the most dynamic and visited countries of this historical period.

Fufu Nikko Hotel 
JAPAN

Vi portiamo in Giappone per raccontarvi di un 
progetto unico, che abbiamo realizzato a quat-
tro mani con un partner locale. Si tratta del Fufu 
Nikko Hotel, una struttura ricettiva che ci ha con-
quistati per le sue atmosfere fusion, in pieno spirito 
nipponico.
Eleganza, essenzialità, minimalismo e funzionali-
tà sono state le nostre ispirazioni, per rispondere 
allo stile della cultura che ci ha ospitati e alle ri-
chieste della committenza estera.
È stato un vero viaggio, in tutti i sensi, un percorso 
di scoperta, che abbiamo poi portato nel nostro 
progetto per gli arredi bagno.

We take you to Japan to tell you about a unique 
project, which we created together with a local 
partner. It is the Fufu Nikko Hotel, a hotel that 
won us over with its fusion atmospheres, in full 
Japanese spirit. Elegance, essentiality, minimalism 
and functionality were our inspirations, to respond 
to the style of the culture that hosted us and to the 
requests of foreign clients. It was a real journey, in 
every sense, a path of discovery, which we then 
brought into our project for bathroom furnishings.

Omama Social Hotel Aosta
ITALY

Gusto Funky, mood giovane, fresco e divertente per gli 
arredi delle sale da bagno dell’Omama social hotel di 
Aosta. Portare i colori pop, l’allegria e l’energia delle 
creazioni dell’artista Chicco Margaroli, usate nei vari 
ambienti della struttura, è stata una sfida creativa e 
appagante. Omama social hotel di Aosta: un hotel 
a 4 stelle dove si respira vibrante un senso vitale di 
energia e libertà. Merito di uno spirito innovativo di 
contemporaneità e della volontà di creare ambienti in 
cui condividere socialità ed emozioni, con eleganza e 
un tocco di ironia.

Funky taste, a young, fresh and fun mood for the 
furnishings of the bathrooms of the Omama social hotel 
in Aosta. Bringing the pop colors, joy and energy of 
the creations of the artist Chicco Margaroli, used in 
the various areas of the structure, was a creative and 
satisfying challenge. Omama social hotel in Aosta: 
a 4-star hotel where you can breathe a vibrant sense 
of vital energy and freedom. Thanks to an innovative 
spirit of contemporaneity and the desire to create 
environments in which to share sociality and emotions, 
with elegance and a touch of irony.

Lykke Hotel & Spa Chamonix 
FRANCE

Il Mercure Chamonix hotel, ora ribattezzato Lykke Hotel 
& Spa Chamonix, ha scelto la nostra linea di lavabi 
Metamorfosi con decoro rosso/nero per rendere iconi-
che le stanze da bagno delle suite più preziose. Que-
sta scelta, di indubbio gusto, nasce dal desiderio di 
valorizzare i colori infuocati dei magici tramonti estivi, 
che lasciano gradualmente il posto al nero della notte, 
che in montagna si fa ancora più scura e brillante. Un 
ambiente caldo, avvolgente, dove il rosso esplode con 
le sue sfumature più vibranti e diventa protagonista nel-
le sale bagno.

The Mercure Chamonix hotel, now renamed Lykke 
Hotel & Spa Chamonix, has chosen our line of 
Metamorfosi washbasins with red/black decoration to 
make the bathrooms of the most precious suites iconic. 
This choice, of undoubted taste, comes from the desire 
to enhance the fiery colors of the magical summer 
sunsets, which gradually give way to the black of the 
night, which in the mountains becomes even darker 
and brighter. A warm, enveloping environment, where 
red explodes with its most vibrant shades and becomes 
the protagonist in the bathrooms.
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25hours AUSTRALIA

Un edificio storico di gran classe situato in un luogo strategico, all’interno arredi eleganti dallo stile moderno in contrasto con l’esterno 
che rendono questo hotel unico nel suo genere. Il 25hours Hotel insieme ad Olympia Ceramica fonde il fascino delle sue radici d’arte 
con un design moderno. Con 109 camere, numerosi spazi per la ristorazione, tra cui il Ristorante Palomar, Jacob the Angel e Monica, 
il bar sul tetto. 

A classy historic building located in a strategic location, inside elegant furnishings with a modern style in contrast with the exterior that 
make this hotel one of a kind. The 25hours Hotel together with Olympia Ceramica blends the charm of its artistic roots with a modern 
design. With 109 rooms, numerous dining spaces, including the Palomar Restaurant, Jacob the Angel and Monica, the rooftop bar.

Hotel Bristol, 
a Luxury Collection 
Hotel, Warsaw
POLAND

L’Hotel Bristol, Varsavia è situato 
sulla celebre Strada Reale, accanto 
al Palazzo Presidenziale e a pochi 
passi dalla Città Vecchia, dal Ca-
stello Reale, dal Teatro Nazionale e 
dal Teatro dell’Opera. L’Hotel Bristol 
è uno dei migliori hotel di Varsavia, 
punto di riferimento della città e de-
stinazione distinta dal 1901. Un’af-
fascinante unione di storia e modernità, il capolavoro Art Nouveau incanta con interni eccezionali. L’iconico Café Bristol, due bar con 
un ristorante e l’incantevole rooftop disponibile per eventi privati   offrono un’indulgenza epicurea unica, mentre la nostra spa Bristol 
combina una pittoresca area relax, piscina coperta, palestra, sauna e bagno turco. Le nostre lussuose camere e suite dell’hotel di 
Varsavia fondono stile classico e raffinatezza moderna.

The Hotel Bristol, Warsaw is situated on the celebrated Royal Route, next to the Presidential Palace and just a short stroll from the Old 
Town, Royal Castle, National Theater, and Opera House. Hotel Bristol is one of the best hotels in Warsaw which has served as a 
city landmark and distinguished destination since 1901. A captivating union of history and modernity, the Art Nouveau masterpiece 
enchants with exceptional interiors. The iconic Café Bristol, two bars with a restaurant, and the enchanting rooftop available for private 
events offer singular epicurean indulgence while our Bristol spa combines a scenic relaxation area, indoor pool, gym, sauna, and 
steam room. Our luxury Warsaw hotel rooms and suites blend classical style and modern finesse. 

Amenity Hotel & Resort 
Špindler v Mlýn
CZECH REPUBLIC

La pace nel cuore dei Monti dei Giganti, 
montagne, colline, foreste. I Monti dei Gi-
ganti non sono più solo per i migliori atle-
ti, ma anche per le famiglie con bambini, 
perché ogni stagione ti invita a partire atti-
vamente. Se ti piace sciare, andare in bici-
cletta o cercare di camminare sulle creste, 
amerai questo posto. Spindleruv Mlyn è un 
luogo ideale per rilassarsi. C’è una gustosa 
gastronomia, una vista meravigliosa e be-
nessere proprio nel nostro resort.

Peace in the heart of the Giant Mountains, 
mountains, hills, forests. The Giant Mountains 
are no longer just for top athletes, but also 
for families with children, because every 
season invites you to go actively. If you 
like skiing, cycling or trying to walk on the 
ridges, you will love this place. Spindleruv 
Mlyn is an ideal place to relax. There is tasty 
gastronomy, a wonderful view and wellness 
right in our resort.

DAMAC Lagoons DUBAI

Ecco DAMAC Lagoons, eleganti case a schiera con facciate scintillanti situate in un nuovo quartiere residenziale dalla fidata società 
immobiliare DAMAC Properties degli Emirati Arabi Uniti. Ogni casa a schiera in DAMAC Lagoons è dotata di ampi spazi abitativi e 
ampi spazi esterni. Investitori e utenti finali possono scegliere tra case a schiera in vendita con 3, 4 e 5 camere da letto, fino al lusso di 
una camera da letto/sala giochi sulla terrazza. La caratteristica principale della comunità sarà un’enorme laguna artificiale realizzata 
a mano a forma di lettera D, Lazy River. Ogni casa ha una vista rilassante e rinfrescante su una laguna con acqua cristallina. DAMAC 
Lagoons a Dubai è la scelta ideale per giovani coppie e famiglie con bambini. Il concetto e il design delle case a schiera Lagoons sono 
progettati per ampliare lo spazio abitativo e fornire ai residenti spazi privati   con maggiore sicurezza e privacy. Ogni casa a schiera è 
completamente arredata e dispone di cucina e bagno completamente attrezzati.

Introducing DAMAC Lagoons, chic townhouses 
with gleaming facades located in a new residential 
neighbourhood by trusted real estate company DAMAC 
Properties from the UAE.Each townhouse in DAMAC 
Lagoons features large living spaces and expansive 
outdoor spaces. Investors & end-users have the choice of 
townhouses for sale range from 3, 4 and 5 bedrooms to 
the luxury of a bedroom/playroom on the terrace. The 
main feature of the community will be a huge artificial 
handmade water lagoon in the shape of the letter D – 
Lazy River.Each home has a soothing and refreshing view 
of a lagoon with crystal clear water. DAMAC Lagoons in 
Dubai is an ideal choice for young couples and families 
with children. The concept and design of the Lagoons 
townhouses are designed to expand the living space 
and provide residents with private spaces with increased 
security and privacy. Each townhouse is fully furnished 
and has a fully equipped kitchen and bathroom.



I vantaggi che presentano i sanitari sospesi 
riguardano sia l’aspetto funzionale che quello 
prettamente estetico. La prima caratteristica che 
risalta agli occhi è quella di occupare il minimo 
spazio, in quanto non toccano il pavimento, 
preservando così le superfici più delicate come quelle 
in legno. Inoltre sono installati a ridosso della parete, 
per cui tubature e scarico non sono a vista ma si 
trovano all’interno del muro. I sanitari sospesi non 
toccando terra, permettono una maggiore diffusione 
della luce rendendo di conseguenza l’ambiente più 
spazioso. Per questa ragione tale tipologia di sanitari 
è perfetta anche per bagni piccoli e poco luminosi 
inoltre hanno linee moderne, pulite ed essenziali. 
Conferiscono quindi all’ambiente un aspetto più 
pulito, ordinato e raffinato.

The advantages of wall hung toilet ware concern 
both the functional and the purely aesthetic 
aspect. The first characteristic that stands out is 
that they occupy minimal space, as they do not 
touch the floor, thus preserving the most delicate 
surfaces such as wooden ones. Furthermore, they 
are installed close to the wall, so pipes and drains 
are not visible but are inside the wall. Suspended 
sanitary ware, not touching the floor, therefore 
allow a greater di�usion of light, consequently 
making the room more spacious. For this reason, 
this type of sanitary ware is also perfect for small 
and poorly lit bathrooms, furthermore they have 
modern, clean and essential lines. Therefore, they 
give the room a cleaner, tidier and more refined 
appearance.

WC E BIDET SOSPESI
Wall hung WC and Bidet

di Olympia Ceramica

W
A

LL H
U

N
G

 W
C

 &
 B

ID
ET

MONOLITH _______________________pag. 18
VITTORIA ________________________pag. 20
TORNADO ________________________pag. 22
FORMOSA ________________________pag. 24
MILADY ___________________________pag. 26
TUTTO EVO ______________________pag. 28
SYNTHESIS _______________________pag. 30
CLEAR ____________________________pag. 32

16 17



MONOLITH
MONOLITH è una nuova collezione di sanitari ceramici di Olympia Ceramica dalla linea particolarmente semplice, pulita, decisamente 
peculiare. Frutto di un’accurata progettazione, i wc stravolgono infatti i sistemi di scarico convenzionali grazie alla tecnologia 
“Hidden Vortex”, dove lo scarico viene perfettamente nascosto. In questo modo l’interno del wc risulta liscio e privo di zone difficili da 
raggiungere, agevolando le operazioni di pulizia quotidiane e il raggiungimento dei massimi standard possibili di igiene.

MONOLITH is the new collection of ceramic sanitary ware by Olympia Ceramica. Its shape is simple, clean, definitely elegant. As a 
result of the careful design, the toilet replaces the conventional flushing systems thanks to the “Hidden Vortex” technology, where the flush 
outlet is perfectly hidden. In this way, the inside bowl of the toilet is smooth and free from any area difficult to reach, making the cleaning 
operations easier and achieving the highest possible standards of hygiene.

Art. MON1202V03 / Art. MON220103

Art. MON1202V01 / Art. MON220101

Watch the video
of MONOLITH 
sanitaryware

Scarico: Vortice Silenzioso
Flush system: Silent Vortex

Materiale: Porcellana ceramica in Vitreous China
Material: Ceramic porcelain in Vitreous China

Dimensioni: 54x36 x h 29 cm
Dimensions: 54x36 x h 29 cm

Colori Lucidi: bianco, nero, petrolio, grigio, rosa, melanzana, verde, blu
Glossy Colours: white, black, petrol, grey, pink, aubergine, green, blue

Colori Opachi: bianco, nero, marrone, grigio, sabbia
Matt Colours: white, black, brown, grey, sand
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Guarda il video
dei sanitari 
MONOLITH
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VITTORIA
Le ampie superfici curve e i volumi armoniosi dei sanitari Milady da tempo serie di punta e riferimento per i fedeli clienti di Olympia 
Ceramica, evolvono oggi nella nuova serie VITTORIA. Vittoria di Olympia ceramica: il design dalle morbide curve e bordi arrotondati 
viene reso funzionale all’ottimizzazione del flusso d’acqua tramite lo scarico a vortice integrato; i wc Vittoria utilizzano un flusso d’acqua 
circolare che ottimizza il processo di pulizia, riducendo il rumore, migliorando l’efficienza idrica e garantendo una maggiore igiene. 
Inoltre il wc con il fissaggio dall’alto è facilissimo da apporre in fase di installazione.

The large curved surfaces and harmonious volumes of the Milady sanitary ware, which have long been a flagship and reference series for 
Olympia Ceramica’s loyal customers, are now evolving into the new VITTORIA series. Vittoria by Olympia Ceramica: the design with soft curves 
and rounded edges is made functional to the optimization of the water flow through the integrated vortex drain; Vittoria toilets use a circular water 
flow that optimizes the cleaning process, reducing noise, improving water efficiency and ensuring greater hygiene. Furthermore, the toilet (if this 
should be toilet, no problem but not sure if it should say toilet seat) with top fixing is very easy to attach during installation.

Art. VIT1202V20 / Art. VIT220120

Art. VIT1202V16 / Art. VIT220116

Art. VIT1202V19 / Art. VIT220119

Scarico: Vortice Silenzioso
Flush system: Silent Vortex

Materiale: Porcellana ceramica in Vitreous China
Material: Ceramic porcelain in Vitreous China

Dimensioni: 53x37 x h 27 cm
Dimensions: 53x37 x h 27 cm

Colori Lucidi: bianco, nero, petrolio, grigio, rosa, melanzana, verde, blu
Glossy Colours: white, black, petrol, grey, pink, aubergine, green, blue

Colori Opachi: bianco, nero, marrone, grigio, sabbia
Matt Colours: white, black, brown, grey, sand
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TORNADO
Olympia ceramica presenta la collezione di sanitari TORNADO: l’energia e il vigore della prestazione più forte di sempre, abbinate alla 
quiete e all’assenza di rumore, caratterizzano questa linea con il nuovo scarico a vortice. Il tutto con la consueta e preziosa attenzione di 
Olympia verso l’aspetto ecologico e del risparmio idrico. Altro plus dei sanitari sospesi della linea Tornado è il nuovo kit di fissaggio “top 
fixing”, che agevola l’installazione dei sanitari in fase di montaggio.

Olympia Ceramica presents the TORNADO sanitary ware collection: the energy and vigor of the strongest performance ever, combined 
with the quiet and absence of noise, characterize this line with the new vortex drain. All includes  the usual and careful attention of 
Olympia towards the ecological aspect and water saving. Another plus of the suspended sanitary ware of the Tornado line is the new 
“top fix” fixing kit, which facilitates the installation of the sanitary ware during assembly.

Art. TOR1202V11 / Art. TOR220111

Art. TOR1202V23

Art. TOR1202V01 / Art. TOR220101

Scarico: Vortice Silenzioso
Flush system: Silent Vortex

Materiale: Porcellana ceramica in Vitreous China
Material: Ceramic porcelain in Vitreous China

Dimensioni: 53x36 x h 29 cm
Dimensions: 53x36 x h 29 cm

Colori Lucidi: bianco
Glossy Colours: white

Colori Opachi: bianco, nero
Matt Colours: white, black
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Watch the video
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FORMOSA
Wc sospeso con tecnologia rimless e bidet monoforo della collezione FORMOSA, disponibile in varie finiture. Il wc Formosa ha linee 
rotonde, con angoli piacevolmente stondati: stile moderno coniugato a funzionalità e alte prestazioni di igiene e scarico. La sobrietà che 
lo contraddistingue rende questo sanitario sospeso perfetto per qualsiasi tipologia di arredo bagno.

Wall-hung toilet with rimless technology and single-hole bidet from the FORMOSA collection, available in various finishes. The Formosa 
toilet has round lines, with pleasantly rounded corners: modern style combined with functionality, high hygiene and flushing performance. 
The sobriety that distinguishes it makes this suspended sanitary fixture perfect for any type of bathroom furniture.

Art. FOR1202R23 / Art. FOR2201N23

Art. FOR1202R06 / Art. FOR1202R31 / Art. FOR1202R09 / Art. FOR1202R16

Scarico: senza brida
Flush system: rimless

Materiale: Porcellana ceramica in Vitreous China
Material: Ceramic porcelain in Vitreous China

Dimensioni: 55x37 x h 31 cm
Dimensions: 55x37 x h 31 cm

Colori Lucidi: bianco, nero, petrolio, grigio, rosa, melanzana, verde, blu
Glossy Colours: white, black, petrol, grey, pink, aubergine, green, blue

Colori Opachi: bianco, nero, marrone, grigio, sabbia
Matt Colours: white, black, brown, grey, sand
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MILADY
MILADY sintetizza alla perfezione le caratteristiche richieste al bagno moderno: linee leggere ed equilibrate da poter abbinare a qualsiasi 
tipo di design, e un’alta garanzia di funzionalità e pulizia, grazie al sistema RIMLESS di Olympia. La versione sospesa prevede il nuovo 
sistema “Senza Brida”, concepito e pensato per alte prestazioni di scarico, funzionalità e pulizia.

MILADY perfectly summarizes the characteristics required for a modern bathroom: light and balanced lines that can be combined with any 
type of design, and a high guarantee of functionality and cleanliness, thanks to the RIMLESS system by Olympia. The suspended version 
includes the new “Senza Brida” system, conceived and designed for high flushing performance, functionality and cleanliness.

Art. MIL120223 / Art. MIL220123

Art. MIL120201 / Art. MIL220101

Art. MIL120211 / Art. MIL220111

Scarico: senza brida
Flush system: rimless

Materiale: Porcellana ceramica in Vitreous China
Material: Ceramic porcelain in Vitreous China

Dimensioni: 52x36 x h 27 cm
Dimensions: 52x36 x h 27 cm

Colori Lucidi: bianco
Glossy Colours: white

Colori Opachi: bianco, nero
Matt Colours: white, black
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TUTTO EVO
La serie con forme morbide e compatte. Un progetto, quello della serie TUTTO EVO proiettato nella modernità per una dimensione 
naturale ritrovata. Per tutti i sanitari si ha la possibilità di scegliere i nuovi sedili slim soft close. Sistema rimless integrato, che garantisce 
igiene e comodità nella pulizia ed alte prestazioni di scarico.

The series with soft and compact shapes. A project, that of the TUTTO EVO series led into modernity for a rediscovered natural dimension. 
For all the sanitary fixtures you have the possibility to choose the new slim soft close seats. The integrated rimless system guarantees 
hygiene, ease of cleaning and high flushing performance.

Art. TUE1202R31 / Art. TUE220131

Art. TUE1202R11 / Art. TUE220111

Art. TUE1202R07 / Art. TUE220107

Scarico: senza brida
Flush system: rimless

Materiale: Porcellana ceramica in Vitreous China
Material: Ceramic porcelain in Vitreous China

Dimensioni: 53x36 x h 28 cm
Dimensions: 53x36 x h 28 cm

Colori Lucidi: bianco, nero, petrolio, grigio, rosa, melanzana, verde, blu
Glossy Colours: white, black, petrol, grey, pink, aubergine, green, blue

Colori Opachi: bianco, nero, marrone, grigio, sabbia
Matt Colours: white, black, brown, grey, sand

01
BIANCO
WHITE

13
NERO
BLACK

08
PETROLIO
PETROL

06
GRIGIO
GREY

16
MELANZANA
AUBERGINE

31
VERDE
GREEN

19
BLU

BLUE

09
ROSA
PINK

11
BIANCO
WHITE

23
NERO
BLACK

07
MARRONE

BROWN

03
GRIGIO
GREY

20
SABBIA
SAND

FISSAGGIO  DAL  BASSO
BOTTOM  FIXING

28 29



SYNTHESIS
Linee leggere ma decise, con una nota di discrezione e rigore: SYNTHESIS. I sanitari sospesi sono caratterizzati da linee geometriche ma 
allo stesso tempo sinuose. Si distingue per efficienza, funzionalità e qualità, garanzie del marchio pluridecennale di Olympia Ceramica. Il 
sistema rimless di Olympia è la soluzione integrata per garantire il massimo livello di igiene e prestazioni di scarico.

Light but decisive lines, with a note of discretion and rigor: SYNTHESIS. The suspended sanitary ware is characterized by geometric but 
at the same time sinuous lines. It stands out for its efficiency, functionality and quality, guarantees of the decades-old Olympia Ceramica 
brand. The Olympia rimless system is the integrated solution to guarantee the maximum level of hygiene and flushing performance.

Art. SYN1202R01 / SYN2201N01 Art. SYN1202R08 / SYN2201N08

Art. SYN1202R11 / SYN2201N11

Art. SYN1202R23 / SYN2201N23

Scarico: senza brida
Flush system: rimless

Materiale: Porcellana ceramica in Vitreous China
Material: Ceramic porcelain in Vitreous China

Dimensioni: 52x36 x h 28 cm
Dimensions: 52x36 x h 28 cm

Colori Lucidi: bianco, nero, petrolio, grigio, rosa, melanzana, verde, blu
Glossy Colours: white, black, petrol, grey, pink, aubergine, green, blue

Colori Opachi: bianco, nero, marrone, grigio, sabbia
Matt Colours: white, black, brown, grey, sand
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CLEAR
Semplice, lineare, essenziale: la serie CLEAR soddisfa pienamente l’attuale richiesta di linee dal design sobrio ed elegante. Vaso sospeso 
comprensivo di kit di fissaggio con sedile in termoindurente, bidet monoforo sospeso e tecnologia rimless integrata: tutto ciò risponde a 
canoni estetici intramontabili e alle moderne esigenze di igiene ed alte prestazioni.

Simple, linear, essential: the CLEAR series fully satisfies the current demand for lines with a sober and elegant design. A wall-hung toilet 
including fixing kit with a thermoset seat, wall-hung single-hole bidet and integrated rimless technology: all this responds to timeless 
aesthetic standards and modern needs for hygiene and high performance.

Art. CLE1202R01 / Art. CLE220101

Scarico: senza brida
Flush system: rimless

Materiale: Porcellana ceramica in Vitreous China
Material: Ceramic porcelain in Vitreous China

Dimensioni: 50x36 x h 30 cm
Dimensions: 50x36 x h 30 cm

Colori Lucidi: bianco
Glossy Colours: white

01
BIANCO
WHITE

FISSAGGIO  DAL  BASSO
BOTTOM  FIXING

32 33



I sanitari a terra filo muro sono molto comuni 
nella maggior parte dei bagni. Questo tipo di 
sanitari hanno diversi vantaggi rispetto ai sanitari 
tradizionali, primo tra tutti la facilità di pulizia 
grazie al fatto che non c’è più spazio tra il wc e la 
parete e tra il bidet e la parete. Inoltre, accostando 
direttamente a muro, lo spazio richiesto rispetto 
ai sanitari tradizionali è minore. Altra nota 
positiva è che poggiando sul pavimento e sul muro, 
distribuiscono il peso in maniera omogenea così 
non gravano sulla parete e non appesantiscono 
certo il pavimento sottostante. Uno dei principali 
vantaggi dei sanitari filo muro è quello di donare 
un aspetto uniforme al bagno, gli scarichi infatti 
sono tutti coperti e questo permette di eliminare 
elementi antiestetici come tubazioni o sifoni. Facili 
da pulire e bellissimi da vedere, sono l’ideale per un 
bagno che spicca per stile ed eleganza.

The BTW sanitary fixtures are very common in 
most bathrooms. This type of sanitary fixture 
has several advantages over traditional sanitary 
fixtures. First of all, the ease of cleaning thanks to 
the fact that there is no more space between the 
toilet and the wall and between the bidet and the 
wall. Furthermore, by placing them directly against 
the wall, the space required is less than traditional 
sanitary fixtures. Another positive note is that by 
being placed on the floor and against the wall, they 
distribute the weight evenly so they do not weigh 
down the wall and certainly do not weigh down 
the floor below. One of the main advantages of 
BTW sanitary fixtures is that they give a uniform 
appearance to the bathroom, in fact the drains are 
all covered and this allows you to eliminate unsightly 
elements such as pipes or siphons. Easy to clean and 
beautiful to look at, they are ideal for a bathroom 
that stands out for its style and elegance.

WC E BIDET A TERRA
BTW WC and Bidet

di Olympia Ceramica

MONOLITH ______________________ pag. 36
VITTORIA _______________________ pag. 38
TORNADO _______________________ pag. 40
FORMOSA ________________________pag. 42
MILADY __________________________ pag. 44
TUTTO EVO _____________________ pag. 46
SYNTHESIS ______________________ pag. 48
CLEAR ___________________________ pag. 50
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MONOLITH
Il design di MONOLITH è particolarmente attento 
alla tutela ambientale, poiché i wc risparmiano 
moltissima acqua in fase di risciacquo, risultando al 
contempo estremamente silenziosi durante la fase di 
scarico, mentre i bidet non presentano fori a vista del 
troppopieno. Altro plus di notevole importanza, in 
caso di applicazione in un contesto di ristrutturazione, 
riguarda la sostituzione degli eventuali sanitari 
preesistenti: questa collezione consente la sostituzione 
di wc e bidet senza nessun tipo d’intervento murario.

The design of MONOLITH is also particularly focused 
on the environmental aspect by saving a lot of water 
during the flushing phase. At the same time, it ensures 
an extreme silence during the flushing phase. Another 
feature of considerable importance, in the case 
of an application in a refurbishment, concerns the 
possibility to replace most pre-existing sanitary fixtures: 
this collection allows the replacement of most toilets 
and bidets without any type of remedial floor or wall 
coverings.

Art. MON1103V19 / Art. MON230119

Art. MON1103V01 / Art. MON230101

Art. MON1103V06 / Art. MON230106

Scarico: Vortice Silenzioso
Flush system: Silent Vortex

Materiale: Porcellana ceramica in Vitreous China
Material: Ceramic porcelain in Vitreous China

Dimensioni: 54x36 x h 42 cm
Dimensions: 54x36 x h 42 cm

Colori Lucidi: bianco, nero, petrolio, grigio, rosa, melanzana, verde, blu
Glossy Colours: white, black, petrol, grey, pink, aubergine, green, blue

Colori Opachi: bianco, nero, marrone, grigio, sabbia
Matt Colours: white, black, brown, grey, sand
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I vasi a terra VITTORIA, dalle ampie superfici curve e 
dai volumi armoniosi, possiedono il plus dello scarico 
a vortice nascosto, che riduce il rumore, assicura la 
massima igiene e richiede meno acqua.
Grazie a questa tecnologia, l’acqua scorre 
uniformemente lungo le pareti del WC, eliminando la 
necessità di grandi quantità d’acqua e assicurando 
un’igiene più profonda. Questi sanitari garantiscono 
prestazioni eccezionali riducendo al minimo il 
consumo idrico e l’impatto ambientale, inoltre il wc 
consente di sostituire i sanitari preesistenti di vecchia 
generazione staccati dal muro grazie allo scarico 
traslato.

The VITTORIA floor-mounted toilets, with large curved 
surfaces and harmonious volumes, have the added 
benefit of the hidden vortex drain, which reduces 
noise, ensures maximum hygiene and requires less 
water. Thanks to this technology, the water flows 
uniformly along the walls of the toilet, eliminating 
the need for large quantities of water and ensuring 
deeper hygiene. These sanitary fixtures guarantee 
exceptional performance while minimizing water 
consumption and environmental impact. Furthermore, 
the toilet allows you to replace existing old-generation 
sanitary fixtures detached from the wall thanks to the 
outlet position.

Art. VIT1103V13 / Art. VIT230113

Art. VIT1103V01 / Art. VIT230101

Art. VIT1103V03 / Art. VIT230103

VITTORIA

Scarico: Vortice Silenzioso
Flush system: Silent Vortex

Materiale: Porcellana ceramica in Vitreous China
Material: Ceramic porcelain in Vitreous China

Dimensioni: 53x36 x h 42 cm
Dimensions: 53x36 x h 42 cm

Colori Lucidi: bianco, nero, petrolio, grigio, rosa, melanzana, verde, blu
Glossy Colours: white, black, petrol, grey, pink, aubergine, green, blue

Colori Opachi: bianco, nero, marrone, grigio, sabbia
Matt Colours: white, black, brown, grey, sand
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TORNADO
I sanitari TORNADO si caratterizzano per 
linee aggraziate e arrotondate, che all’interno 
riproducono la forma stessa di un vortice: la 
conformazione, bella a vedersi, diventa funzionale 
ad una travolgente energia nello scarico che, con 
minime quantità di acqua consumate, riesce ad 
eguagliare la potenza degli scarichi tradizionali, 
con il minimo rumore e assoluta discrezione.

TORNADO sanitary ware is characterized by 
graceful and rounded lines, which reproduce the 
shape of a vortex inside: the shape, beautiful to 
look at, becomes functional to an overwhelming 
energy in the flush which, with minimal quantities of 
water consumed, manages to equal the power of 
traditional flushes, with minimal noise and absolute 
discretion.

Art. TOR1103V23 / Art. TOR230123

Art. TOR1103V11 / Art. TOR230111

Art. TOR1103V01 / Art. TOR230101

Scarico: Vortice Silenzioso
Flush system: Silent Vortex

Materiale: Porcellana ceramica in Vitreous China
Material: Ceramic porcelain in Vitreous China

Dimensioni: 53x36 x h 40 cm
Dimensions: 53x36 x h 40 cm

Colori Lucidi: bianco
Glossy Colours: white

Colori Opachi: bianco, nero
Matt Colours: white, black

01
BIANCO
WHITE

11
BIANCO
WHITE

23
NERO
BLACK

Watch the video
of TORNADO
sanitaryware

Guarda il video
dei sanitari 
TORNADO

40 41



Questo wc in stile moderno della serie FORMOSA 
è un vaso a terra con l’installazione a filo parete. 
Questo tipo di installazione riesce a nascondere 
in modo ideale gli scarichi e gli attacchi del wc 
donando alla stanza da bagno un aspetto pulito. 
Inoltre, si tratta di un modello rimless: questo eviterà 
che lo sporco e i batteri si concentrino nel tipico 
bordino (brida) che in questo caso, infatti, non è 
presente.

This modern style toilet from the FORMOSA series is 
a floor-standing toilet with a back-to-wall installation. 
This type of installation is able to ideally hide the 
drains and toilet connections, giving the bathroom 
a clean look. Furthermore, it is a rimless model: this 
will prevent dirt and bacteria from concentrating 
in the typical rim which in this case, in fact, is not 
present.

Art. FOR1103R01 / Art. FOR2301N01

Art. FOR1103R20 / Art. FOR2301N20

Art. FOR1103R31 / Art. FOR2301N31

FORMOSA

Scarico: senza brida
Flush system: rimless

Materiale: Porcellana ceramica in Vitreous China
Material: Ceramic porcelain in Vitreous China

Dimensioni: 55x37 x h 42 cm
Dimensions: 55x37 x h 42 cm

Colori Lucidi: bianco, nero, petrolio, grigio, rosa, melanzana, verde, blu
Glossy Colours: white, black, petrol, grey, pink, aubergine, green, blue

Colori Opachi: bianco, nero, marrone, grigio, sabbia
Matt Colours: white, black, brown, grey, sand
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MILADY
Morbide curve e bordi arrotondati creano un effetto 
d’insieme estremamente giovane e un’atmosfera 
accogliente e rilassante. Il plus è il sistema 
Rimless, che aggiunge funzionalità, pulizia ed alte 
prestazioni di scarico. In linea con le tendenze 
del momento Olympia propone sanitari a terra 
back to wall che consentono di avere un impatto 
visivo gradevole ed essendo accostati alla parete 
regalano estrema facilità di pulizia.

Soft curves and rounded edges create an extremely 
youthful overall effect and a welcoming and 
relaxing atmosphere. The plus is the Rimless system, 
which adds functionality, cleanliness and high 
flushing performance. In line with current trends, 
Olympia offers back-to-wall floor-mounted sanitary 
fixtures that allow for a pleasant visual impact and, 
being placed against the wall, provide extreme 
ease of cleaning.

Art. MIL110301 / Art. MIL230101

Art. MIL230111

Art. MIL110323 / Art. MIL230123

Scarico: senza brida
Flush system: rimless

Materiale: Porcellana ceramica in Vitreous China
Material: Ceramic porcelain in Vitreous China

Dimensioni: 52x36 x h 42 cm
Dimensions: 52x36 x h 42 cm

Colori Lucidi: bianco
Glossy Colours: white

Colori Opachi: bianco, nero
Matt Colours: white, black
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Una serie adatta a soddisfare a 360° gradi l’utente 
finale con soluzioni estetiche e dimensionali. I 
sanitari a terra back to wall disegnano lo spazio 
con discrezione e sicurezza lasciando la libertà di 
coordinarli in base alle varie esigenze. Anche per 
i sanitari a terra TUTTO EVO è integrato il sistema 
rimless, garanzia di igiene ed alte prestazioni di 
scarico.

A series suitable to satisfy the end user at 360° 
with aesthetic and dimensional solutions. The back 
to wall floor-mounted sanitary fixtures designs 
the space with discretion and safety, leaving the 
freedom to coordinate them according to the 
various needs. The rimless system is also integrated 
for the TUTTO EVO floor-mounted sanitary 
fixtures, guaranteeing hygiene and high flushing 
performance.

Art. TUE1103R08 / Art. TUE210108

Art. TUE1103R06 / Art. TUE210106

Art. TUE1103R09 / Art. TUE210109

TUTTO EVO

Scarico: senza brida
Flush system: rimless

Materiale: Porcellana ceramica in Vitreous China
Material: Ceramic porcelain in Vitreous China

Dimensioni: 53x36 x h 42 cm
Dimensions: 53x36 x h 42 cm

Colori Lucidi: bianco, nero, petrolio, grigio, rosa, melanzana, verde, blu
Glossy Colours: white, black, petrol, grey, pink, aubergine, green, blue

Colori Opachi: bianco, nero, marrone, grigio, sabbia
Matt Colours: white, black, brown, grey, sand
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SYNTHESIS
La collezione SYNTHESIS è pensata per incontrare e soddisfare le 
necessità di un pubblico ampio ma esigente, sia privato sia contract, e 
concilia il design e la validità delle materie prime, alla praticità e alla 
versatilità degli usi, con un occhio attento ai costi. Vasi e bidet a terra 
back to wall con scarico a parete traslato e sistema integrato rimless.

The SYNTHESIS collection is designed to meet and satisfy the needs of 
a large but demanding public, both private and contract, and combines 
design and the validity of raw materials, with practicality and versatility 
of use, with a careful eye on costs. Back to wall floor-mounted toilets 
and bidets with various wall drain and integrated rimless system.

Art. SYN1103R03 / Art. SYN1103R09 / Art. SYN1103R11 / Art. SYN1103R08

Art. SYN1103R23 / Art. SYN2301N23

Art. SYN1103R01 / Art. SYN2301N01

Scarico: senza brida
Flush system: rimless

Materiale: Porcellana ceramica in Vitreous China
Material: Ceramic porcelain in Vitreous China

Dimensioni: 52x36 x h 42 cm
Dimensions: 52x36 x h 42 cm

Colori Lucidi: bianco, nero, petrolio, grigio, rosa, melanzana, verde, blu
Glossy Colours: white, black, petrol, grey, pink, aubergine, green, blue

Colori Opachi: bianco, nero, marrone, grigio, sabbia
Matt Colours: white, black, brown, grey, sand
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Volumi morbidi e avvolgenti e dimensioni contenute 
caratterizzano la serie CLEAR, qui articolata 
nella versione a terra back to wall con sedile in 
termoindurente con dispositivo Soft Close. Forme 
arrotondate che modellano elegantemente il bagno.

Soft, enveloping volumes and compact dimensions 
characterize the CLEAR series, here divided into the 
floor-standing back-to-wall version with a thermoset 
seat with Soft Close. Rounded shapes that elegantly 
model the bathroom.

Art. CLE110301 / Art. CLE210101

CLEAR

Scarico: con brida
Flush system: with rim

Materiale: Porcellana ceramica in Vitreous China
Material: Ceramic porcelain in Vitreous China

Dimensioni: 50x36 x h 42 cm
Dimensions: 50x36 x h 42 cm

Colori Lucidi: bianco
Glossy Colours: white
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Il wc monoblocco è un particolare tipo di vaso a 
terra più profondo nella parte posteriore rispetto 
ad un wc tradizionale. I vantaggi per chi installa 
questi wc sono molteplici, innanzitutto consentono 
a chi non può inserire la cassetta a incasso nel 
muro di avere una soluzione altrettanto bella e 
pratica senza effettuare lavori di ristrutturazione e 
poi l’istallazione risulta facile e veloce. L’evoluzione 
di questi modelli oggigiorno è sempre più attenta 
al design ed alle dimensioni contenute per uno stile 
moderno in cui non si vuole rinunciare all’estetica e 
alla praticità dei sanitari filo parete.

The close coupled toilet is a particular type of 
floor-mounted toilet that is deeper at the back than 
a traditional toilet. The advantages for those who 
install these toilets are multiple. First of all, they 
allow those who cannot install the built-in cistern 
into the wall to have an equally beautiful and 
practical solution without carrying out renovation 
work and then the installation is easy and fast. The 
evolution of these models today are increasingly 
attentive to design and small dimensions for a 
modern style in which you do not want to give up 
the aesthetics and practicality of wall-mounted 
sanitary ware.

WC MONOBLOCCO
Close coupled WC

di Olympia Ceramica
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MILADY
I sanitari monoblocco rispondono alle esigenze di 
praticità e design: l’idea di realizzare un wc con 
cassetta in ceramica integrata nasce dalla necessità 
di risparmiare spazi ed evitare modifiche agli 
impianti preesistenti.

Monobloc sanitary ware meets the needs of 
practicality and design: the idea of   creating a toilet 
with an integrated ceramic cistern arises from the 
need to save space and avoid modifications to pre-
existing systems.

Art. MIL130301 / Art. MIL71PF101

Scarico: senza brida
Flush system: rimless

Materiale: Porcellana ceramica in Vitreous China
Material: Ceramic porcelain in Vitreous China

Dimensioni: 62x36 x h 87 cm
Dimensions: 62x36 x h 87 cm

Colori Lucidi: bianco
Glossy Colours: white

Colori Opachi: bianco, nero
Matt Colours: white, black
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SCARICO
TRASLATO
Floor Drain
Adjustable
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SYNTHESIS

Vaso monoblocco back to wall con scarico unificato 
e cassetta monoblocco integrata in ceramica. La 
linea pulita e decisa contraddistingue fortemente 
l’eleganza di questo monoblocco oltre a garantire 
una facile installazione, design al servizio della 
funzionalità.

Monobloc back to wall toilet with unified drain and 
integrated monobloc ceramic cistern. The clean and 
decisive line strongly distinguishes the elegance of 
this monobloc as well as ensuring easy installation 
and design at the service of functionality.

Art. SYN1303R01 / Art. SYN71PF101/ Art. SYN2301N01

Scarico: senza brida
Flush system: rimless

Materiale: Porcellana ceramica in Vitreous China
Material: Ceramic porcelain in Vitreous China

Dimensioni: 62x36 x h 87 cm
Dimensions: 62x36 x h 87 cm

Colori Lucidi: bianco
Glossy Colours: white

Colori Opachi: bianco, nero
Matt Colours: white, black
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CLEAR

Scarico: con brida
Flush system: with rim

Materiale: Porcellana ceramica in Vitreous China
Material: Ceramic porcelain in Vitreous China

Dimensioni: 63x36 x h 90 cm
Dimensions: 63x36 x h 90 cm

Colori Lucidi: bianco
Glossy Colours: white

Questo vaso monoblocco con casetta integrata in 
ceramica ha la particolarità di avere il wc “Open 
back”, ossia con un’apertura posteriore allo scopo 
di poter essere installato in qualsiasi situazione, 
anche qualora gli scarichi non siano perfettamente 
allineati con il wc stesso.

This monobloc toilet with integrated ceramic casing 
has the feature of having an “Open back” toilet, that 
is, with a rear opening in order to be able to be 
installed in any situation, even if the outlets are not 
perfectly aligned with the toilet itself. 

Art. CLE210101 / Art. CLE1303OB01 / Art. CLE71OB01
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Il lavabo è un elemento fondamentale nel bagno 
che usiamo con frequenza ogni giorno pertanto 
deve essere funzionale e bello perché darà 
stile a tutto l’ambiente. La scelta è vasta, infatti 
sono tante le tipologie: d’appoggio, sospeso, 
incasso sottopiano su colonna. La prima scelta 
è soprattutto una questione di gusto, estetica 
tuttavia questa dovrebbe andare anche in 
funzione delle dimensioni del bagno e del tipo di 
installazione. Oggi e possibile giocare e sbizzarrirsi 
con forme e colori e creare combinazioni
rendendo unico il nostro bagno. 

The washbasin is a fundamental element in 
the bathroom that we use frequently every day, 
therefore, it must be functional and beautiful 
because it gives style to the whole environment. 
The choice is vast, in fact there are many types: 
countertop, suspended, built-in under the counter 
on a pedestal. The first choice is above all a 
question of taste and aesthetics; however, this 
should also relate to the size of the bathroom and 
the type of installation. Today it is possible to play 
and indulge yourself with shapes and colors and 
create combinations making our bathroom unique.

LAVABI APPOGGIO
Sit on washbasins

di Olympia Ceramica
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SLICE

Materiale: Porcellana ceramica in Fine Fire Clay
Material: Ceramic porcelain in Fine Fire Clay

Dimensioni: 35/50/60/70x35 x h 14 cm
Dimensions: 35/50/60/70x35 x h 14 cm

Art. SLC42RE60023

Art. SLC42QU35001

Art. SLC42RE50008

Linee pulite, minimal, eleganti, nate per soddisfare 
bagni dove, nella maggior parte dei casi, gli spazi 
devono essere ottimizzati. È proprio questa una 
delle caratteristiche principali dei lavabi SLICE: la 
profondità che risulta essere di soli 35 cm. I lavabi 
Slice sono adatti ad ogni piano d’appoggio e sono 
caratterizzati da un bordo ultra sottile e da pareti 
completamente verticali; queste ultime creano un 
bacino ampio e profondo, con il risultato funzionale 
di una maggiore capienza d’acqua ed eliminazione 
di scomode ed antiestetiche fuoriuscite. Molteplici 
le opzioni dimensionali offerte per questi lavabi; in 
particolare anche una dimensione di cm 35x35 per 
soddisfare le esigenze degli spazi più limitati. La 
gamma colore, inoltre, è ampia e comprende sia 
finiture lucide che opache.

The SLICE washbasins have clean and geometric 
lines suitable for any bathroom environment. They are 
characterized by an ultra-thin edge and completely 
vertical walls; the latter create a large and deep 
basin, with the functional result of a larger water 
capacity to eliminate any unsightly splash. There 
are multiple dimensional options offered on these 
washbasins, including a 35x35 cm size to satisfy 
the needs of the limited spaces. Available in multiple 
colours, both glossy and matt.

Colori Lucidi: bianco, nero, petrolio, grigio, rosa, melanzana, verde, blu
Glossy Colours: white, black, petrol, grey, pink, aubergine, green, blue

Colori Opachi: bianco, nero, marrone, grigio, sabbia
Matt Colours: white, black, brown, grey, sand
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WAVE

Art. WAV42RE60019

Materiale: Porcellana ceramica in Fine Fire Clay
Material: Ceramic porcelain in Fine Fire Clay

Dimensioni: Ø 42/52/62x40 x h 15 cm / 70x42 x h 15 cm
Dimensions: Ø 42/52/62x40 x h 15 cm / 70x42 x h 15 cm

Art. WAV42RE70011

ll lavabo, elemento fondamentale in ogni bagno 
moderno, continua la sua affascinante evoluzione 
con i nuovi lavabi da appoggio WAVE. Minimali e 
caratterizzati da linee che ricordano una morbida 
onda, i lavabi WAVE nascono dall’esigenza di avere 
un lavabo d’appoggio moderno, elegante e dalle 
linee voluttuose; i colori esaltano le forme ed i bordi 
sottili e contribuiscono a renderlo ancora più adatto 
ad un ambiente attuale ed innovativo. 

The washbasin, a fundamental element in every 
modern bathroom, continues its fascinating evolution 
with the new WAVE countertop washbasins. 
Minimalist design and characterized by lines that 
remind us of a soft wave, the WAVE washbasins arise 
from the need to have a modern, elegant countertop 
washbasin with voluptuous lines; the colours 
enhance the shapes and thin edges and help make 
it even more suitable for a modern and innovative 
environment.

Art. WAV42RE50031

Colori Lucidi: bianco, nero, petrolio, grigio, rosa, melanzana, verde, blu
Glossy Colours: white, black, petrol, grey, pink, aubergine, green, blue

Colori Opachi: bianco, nero, marrone, grigio, sabbia
Matt Colours: white, black, brown, grey, sand
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Ø 42 x h 15 cm 52x40 x h 15 cm 62x40 x h 15 cm 70x42 x h 15 cm
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OPEN

Materiale: Porcellana ceramica in Fine Fire Clay
Material: Ceramic porcelain in Fine Fire Clay

Dimensioni: Ø 40 x h 17 cm / 60x40 x h 17 cm
Dimensions: Ø 40 x h 17 cm / 60x40 x h 17 cm

Art. OPE42OV60011

Art. OPE42TO40023

Art. OPE42OV60109

Questa nuova serie di lavabi in appoggio, con 
o senza foratura per la rubinetteria, rispecchia 
le tendenze del momento. Colori e forme degli 
elementi d’arredo devono seguire un’idea 
ben precisa che rifletta uno stile connubio tra 
innovazione e tradizione, senza trascurare praticità 
e funzionalità. I lavabi OPEN hanno la possibilità 
di essere colorati nei 13 colori messi a disposizione 
dalla nostra produzione.

This new series of countertop washbasins, with or 
without holes for the taps, reflects the trends of the 
moment. Colors and shapes of the furniture elements 
must follow a very specific idea that reflects a 
style combining innovation and tradition, without 
neglecting practicality and functionality. They have 
the possibility of being colored in the 13 colors 
made available by our production.

Colori Lucidi: bianco, nero, petrolio, grigio, rosa, melanzana, verde, blu
Glossy Colours: white, black, petrol, grey, pink, aubergine, green, blue

Colori Opachi: bianco, nero, marrone, grigio, sabbia
Matt Colours: white, black, brown, grey, sand

01
BIANCO
WHITE

13
NERO
BLACK

08
PETROLIO
PETROL

06
GRIGIO
GREY

16
MELANZANA
AUBERGINE

31
VERDE
GREEN

19
BLU

BLUE

09
ROSA
PINK

11
BIANCO
WHITE

23
NERO
BLACK

07
MARRONE

BROWN

03
GRIGIO
GREY

20
SABBIA
SAND

Ø 40 x h 17 cm 60x40 x h 17 cm Ø 40 x h 17 cm

monoforo / one hole

60x40 x h 17 cm

monoforo / one hole
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SMASH

Art. SMA42RE65023

Materiale: Porcellana ceramica in Fine Fire Clay
Material: Ceramic porcelain in Fine Fire Clay

Dimensioni: 40x40 x h 11,5 cm / 65x40 x h 11,5 cm / 60x36 x h 11,5 cm
Dimensions: 40x40 x h 11,5 cm / 65x40 x h 11,5 cm / 60x36 x h 11,5 cm

Art. SMA42SO60011

Per il tuo bagno osa con un tocco di maggiore 
modernità e scegli un bel lavabo d’appoggio. I 
lavabi SMASH sono forniti senza troppo pieno 
e senza foro rubinetto, con design dai bordi 
sottili arrotondati. Presentano angoli smussati, 
bordi eleganti e curve contemporanee per la 
forma Ovale, progettati per garantire la massima 
flessibilità.

For your bathroom, dare with a touch of greater 
modernity and choose a nice over top washbasin. 
SMASH washbasins are equipped without over-flow 
and without tap hole, with thin rounded edges 
design. They have rounded corners, elegant edges 
and contemporary curves for the oval shape, 
designed to guarantee maximum flexibility.

Art. SMA42QU40001

Colori Lucidi: bianco
Glossy Colours: white

Colori Opachi: bianco, nero
Matt Colours: white, black
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TREND

Materiale: Porcellana ceramica in Fine Fire Clay
Material: Ceramic porcelain in Fine Fire Clay

Dimensioni: Ø 38/38/50x38 x h 14 cm 
Dimensions: Ø 38/38/50x38 x h 14 cm

Art. TRE42TO38016/09/31/06

Art. TRE42QU38003

Art. TRE42RE50001

L’altezza ridotta e il bordo visibile dei lavabi da 
appoggio TREND assicurano un complemento 
d’arredo dallo stile inconfondibile. Il bacino 
comodo e profondo è senza foro troppopieno. Lo 
stile elegante e il carattere funzionale permettono 
di adattare il lavabo a diversi ambienti e superfici. 
I lavabi da appoggio sono capienti seppur di 
dimensioni piccole, questo grazie al bordo sottile 
che ne aumenta la capacità di contenimento del 
bacino.

The low height and visible edge of the TREND 
washbasins ensure an unmistakable style of 
furnishing. The comfortable and deep basin is 
without overflow hole. The elegant style and 
functional character make it possible to adapt the 
washbasin to different environments and surfaces. 
The sit on basins are ample even if their dimensions 
are not too big, thanks to the thin border that 
increases their capacity.

Colori Lucidi: bianco, nero, petrolio, grigio, rosa, melanzana, verde, blu
Glossy Colours: white, black, petrol, grey, pink, aubergine, green, blue

Colori Opachi: bianco, nero, marrone, grigio, sabbia
Matt Colours: white, black, brown, grey, sand
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Ø 38 x h 14 cm 38x38 x h 14 cm 50x38 x h 14 cm 50x38 x h 14 cm
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METAMORFOSI

Art. MET42450RO / Art. MET42600OR / Art. MET42O60BP Materiale: Porcellana ceramica in Fine Fire Clay
Material: Ceramic porcelain in Fine Fire Clay

Dimensioni: Ø 45/45x45 x h 14 cm  - 55/60x42 h 14 cm
Dimensions: Ø 45/45x45 x h 14 cm  - 55/60x42 h 14 cm

Art. MET42O40BN

I lavabi d’appoggio di Olympia sono realizzati per 
soddisfare tutti gli spazi da bagno che abbiano 
necessità estetiche funzionali come punto focale. 
I lavabi METAMORFOSI prendono questo nome 
perché tendono a trasformarsi, partendo dal 
cerchio attraversano alcune forme di passaggio, 
appunto di trasformazione, ed arrivano all’ultimo 
lavabo rettangolare che conclude la serie. I 
lavabi si differenziano per forma e dimensione e 
garantiscono un‘efficienza stilistica all’avanguardia 
all’interno della stanza da bagno.

Olympia Ceramica counter top basins are focused 
to satisfy all the bathroom spaces with functional 
and aesthetic needs. METAMORPHOSIS basins 
take their name from their skill of transformation, 
that is starting from a circle and passing through 
intermediate shapes, to arrive at the last rectangular 
basin that concludes the range. The basins are 
different in sizes and shapes, and guarantee a 
cutting-edge stylish efficiency inside the bathroom.

Art. MET4255008

Colori Lucidi: bianco, nero, petrolio, grigio, rosa, melanzana, verde, blu
Glossy Colours: white, black, petrol, grey, pink, aubergine, green, blue

Colori Opachi: bianco, nero, marrone, grigio, sabbia
Matt Colours: white, black, brown, grey, sand

Colori Bicolore: bianco/platino, bianco/oro, bianco/oro rosa, bianco/nero
Matt Bicolor: white/platinum, white/gold, white/pink gold, white/black
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Quando si tratta di progettare o rinnovare il bagno, 
una delle scelte più importanti da fare è quella 
che riguarda il lavabo. I lavabi sospesi vantano 
un aspetto moderno e pulito e permettono di 
avvalorare il bagno offrendo una sensazione di 
spaziosità, proprio come capita con tutti i sanitari 
sospesi. Questo design può essere particolarmente 
efficace nei bagni più piccoli, creando l’impressione 
di un ambiente più ampio, ma anche in quelli più 
grandi. In ogni caso, è perfetto per chi ama lo stile 
contemporaneo.

When it comes to designing or renovating your 
bathroom, one of the most important choices 
to make is the washbasin. Wall-mounted 
washbasins boast a modern and clean look and 
allow you to enhance the bathroom by o�ering a 
feeling of spaciousness, just like all wall-mounted 
sanitary ware. This design can be particularly 
e�ective in smaller bathrooms, creating the 
impression of a larger space, but also in larger 
ones. In any case, it is perfect for those who love 
contemporary style.

LAVABI SOSPESI/APPOGGIO
Wall hung/Sit on washbasins

di Olympia Ceramica
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DROP

Art. DRP4380VT123 / Art. DRP4310VT123 / Art. DRP4312VC123 

Materiale: Porcellana ceramica in Fine Fire Clay
Material: Ceramic porcelain in Fine Fire Clay

Dimensioni: pag. 80
Dimensions: pag. 80

Art. DRP4310VD101 / Art. DRP100CAS103

Olympia Ceramica arricchisce il suo catalogo con 
una nuova ricca linea di lavabi: “DROP”. 
Notevoli le prestazioni, come si evince dai numeri 
stessi che caratterizzano la linea: 19 pezzi, 4 
differenti versioni e molteplici misure (60-80-100-120 
cm), oltre a ulteriori soluzioni di dimensioni 120-140-
160 cm con doppia vasca per ogni tipo di esigenza. 
Notevolmente moderna e discreta l’estetica, resa 
dai bordi ultrasottili e dagli ampi bacini con piani di 
appoggio in ceramica, a sostegno di una spiccata 
funzionalità: tutti i lavabi infatti possono essere 
collocati in appoggio, sospesi oppure su mobile, sia 
in ambienti privati che projects.      
Con la nuova linea di lavabi Drop Olympia 
Ceramica si conferma azienda capace e dinamica, 
sempre al passo con i tempi e adeguata alle 
esigenze di un mercato in continua evoluzione.

Olympia Ceramica enriches its catalogue with a new 
rich line of washbasins: “DROP”. The performance 
is remarkable, as can be seen from the numbers that 
characterize the line: 19 pieces, 4 different versions 
and multiple sizes (60-80-100-120 cm), as well 
as additional solutions in the sizes 120-140-160 
cm with double basin for every type of need. The 
aesthetics are remarkably modern and discreet, made 
possible by the ultra-thin edges and the large basins 
with ceramic support surfaces, supporting a marked 
functionality: all the washbasins can in fact be placed 
on a countertop, suspended or on a piece of furniture, 
both in private and projects environments. With the 
new line of washbasins Drop Olympia Ceramica 
confirms itself as a capable and dynamic company, 
always in step with the times and adapted to the 
needs of a constantly evolving market.

Art. DRP4380VT101 / Art. DRP80ST23 / Art. DRPME8038

Colori Lucidi: bianco
Glossy Colours: white

Colori Opachi: bianco, nero
Matt Colours: white, black
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DROP

Materiale: Porcellana ceramica in Fine Fire Clay
Material: Ceramic porcelain in Fine Fire Clay

Dimensioni: pag. 80
Dimensions: pag. 80

Colori Lucidi: bianco
Glossy Colours: white

Colori Opachi: bianco, nero
Matt Colours: white, black
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Art. DRP4360VC101
DROP 60 

vasca centrale / central bowl

cm 60x46x15 h

Art. DRP4312VC101
DROP 120 

vasca centrale / central bowl

cm 120x46x15 h

Art. DRP4380VC101
DROP 80 

vasca centrale / central bowl

cm 80x46x15 h

Art. DRP4312DB101
DROP 120 

doppia vasca / double bowl

cm 120x46x15 h

Art. DRP4310VC101
DROP 100 

vasca centrale / central bowl

cm 100x46x15 h

Art. DRP4360VS101
DROP 60 

vasca sinistra / left bowl

cm 60x46x15 h

Art. DRP4312VS101
DROP 120 

vasca sinistra / left bowl

cm 120x46x15 h

Art. DRP4380VS101
DROP 80 

vasca sinistra / left bowl

cm 80x46x15 h

Art. DRP4316DB101
DROP 160 

doppia vasca / double bowl

cm 160x46x15 h

Art. DRP4310VS101
DROP 100 

vasca sinistra / left bowl

cm 100x46x15 h

Art. DRP4360VD101
DROP 60 

vasca destra / right bowl

cm 60x46x15 h

Art. DRP4312VD101
DROP 120 

vasca destra / right bowl

cm 120x46x15 h

Art. DRP4380VD101
DROP 80 

vasca destra / right bowl

cm 80x46x15 h

Art. DRP4310VD101
DROP 100 

vasca destra / right bowl

cm 100x46x15 h

Art. DRP4360VT101
DROP 60 

tutta vasca / total bowl

cm 60x46x15 h

Art. DRP4312VT101
DROP 120 

tutta vasca / total bowl

cm 120x46x15 h

Art. DRP4380VT101
DROP 80 

tutta vasca / total bowl

cm 80x46x15 h

Art. DRP4314DB101
DROP 140 

doppia vasca / double bowl

cm 140x46x15 h

Art. DRP4310VT101
DROP 100 

tutta vasca / total bowl

cm 80x46x15 h

TANTE MISURE, TANTE SOLUZIONI MANY SIZES, MANY SOLUTIONS
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TRATTO

Materiale: Porcellana ceramica in Fine Fire Clay
Material: Ceramic porcelain in Fine Fire Clay

Dimensioni: 50/65/80/100x41 x h 14 cm
Dimensions: 50/65/80/100x41 x h 14 cm

Art. TRA4150101 / Art. ALN100382323

Art. TRA4110101

Art. TRA4180101

Lineari ed essenziali, questi sono gli elementi 
caratteristici della dei lavabi TRATTO, visivamente 
ispirata ad un trattino; a ciò si aggiungono, la 
capienza e l’adattabilità alle più svariate esigenze, 
grazie agli elementi che possono essere sospesi 
oppure appoggiati su piani creati specificatamente 
per loro. Tratto il completamento del vostro concept, 
dal carattere ben marcato Olympia.

Linear and essential, these are the characteristic 
elements of the TRATTO washbasins, visually 
inspired by a hyphen; to this are added the 
capacity and adaptability to the most varied needs, 
thanks to the elements that can be suspended or 
placed on tops created specifically for them. Tratto 
the completion of your concept, with a well-marked 
Olympia Ceramica character.

Colori Lucidi: bianco
Glossy Colours: white

01
BIANCO
WHITE

50x41 x h 14 cm 65x41 x h 14 cm 80x41 x h 14 cm 100x41 x h 14 cm

82 83



MILADY

Materiale: Porcellana ceramica in Fine Fire Clay
Material: Ceramic porcelain in Fine Fire Clay

Dimensioni: 40x30 x h 13,5 cm - 55/70/90x41 x h 13,5 cm
Dimensions: 40x30 x h 13,5 cm - 55/70/90x41 x h 13,5 cm

Art. MIL4390111

Art. MIL4370123

Art. MIL4336101

MILADY sintetizza alla perfezione le caratteristiche 
richieste al bagno moderno: linee leggere ed 
equilibrate da poter abbinare a qualsiasi tipo 
di design. Ampie superfici e volumi armoniosi, 
morbide curve e bordi arrotondati creano un effetto 
d’insieme estremamente giovane e un’atmosfera 
accogliente e rilassante. La caratteristica dei lavabi 
Milady è quella di avere un ampio bacino centrale 
con un bordo sottile senza tralasciare lo spazio 
per poggiare tutto l’occorrente di cui si ha bisogno 
quotidianamente. 

MILADY perfectly summarizes all the requested 
characteristics for the modern bathroom: well-
balanced lines to be combined with every different 
kind of design. Wide spaces and harmonious 
volumes, soft curves and rounded borders create 
a really young concept for comfortable and 
relaxing atmosphere. The characteristic of Milady 
washbasins is to have a large central basin with 
a thin edge without neglecting the space to place 
everything you need daily. 

Colori Lucidi: bianco
Glossy Colours: white

Colori Opachi: bianco, nero
Matt Colours: white, black
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40x30 x h 13,5 cm 55x41 x h 13,5 cm 70x41 x h 13,5 cm 90x41 x h 13,5 cm
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TUTTO EVO

Art. TUE4875101

Materiale: Porcellana ceramica in Fine Fire Clay
Material: Ceramic porcelain in Fine Fire Clay

Dimensioni: 60/75/90x45 x h 18 cm
Dimensions: 60/75/90x45 x h 18 cm

Art. TUE4890101

Un lavabo a bacino laterale che lascia lo spazio 
per poggiare tutto l’occorrente di cui si ha bisogno 
quotidianamente. Le consolle da 60-75-90 cm 
possono essere installate su mobile o sospese. 
La collezione TUTTO EVO viene enfatizzata da 
forme geometriche che accentuano lo slancio e 
impreziosiscono le forme creando un ambiente di 
classe dallo stile unico e ricercato.

A bowl washbasin that leaves enough space to 
place all the daily bathroom objects. The 60-75-90 
cm washbasins can be installed sit on or wall hung. 
TUTTO EVO collection is characterized by 
geometrical shapes that accentuate its own fit and 
beautify the shapes, creating a unique and refined 
ambient.

Art. TUE4360101

Colori Lucidi: bianco
Glossy Colours: white
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60x45 x h 18 cm 75x45 x h 18 cm 90x45 x h 18 cm
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SYNTHESIS

Materiale: Porcellana ceramica in Fine Fire Clay
Material: Ceramic porcelain in Fine Fire Clay

Dimensioni: 50/60/70x43 x h 14 cm
Dimensions: 50/60/70x43 x h 14 cm

Art. SYN4350108 / Art. SYN4360103 / Art. SYN4370111

Art. SYN4360101 / Art. SOU1203438

Art. SYN4350101 / Art. SYNPS35

I vantaggi dei lavabi sospeso/appoggio della serie 
SYNTHESIS sono sicuramente tanti, a partire dalla 
praticità. Essendo sospesi dal pavimento, infatti, 
rendono decisamente più agevole la pulizia. E 
sempre per la mancanza di una colonna o di un 
mobile sottostante, occupano chiaramente molto 
meno spazio, rendendosi così ideali per i bagni 
dalle dimensioni contenute senza tralasciare quella 
note di design che contraddistingue tutti i prodotti a 
marchio Olympia.

The advantages of the suspended/countertop 
washbasins of the SYNTHESIS series are certainly 
many, starting with practicality. Being suspended 
from the floor, in fact, they make cleaning much 
easier. And always due to the lack of a column or 
a piece of furniture underneath, they clearly take up 
much less space, making them ideal for bathrooms 
with small dimensions without neglecting that note 
of design that distinguishes all Olympia brand 
products.

Colori Lucidi: bianco, nero, petrolio, grigio, rosa, melanzana, verde, blu
Glossy Colours: white, black, petrol, grey, pink, aubergine, green, blue

Colori Opachi: bianco, nero, marrone, grigio, sabbia
Matt Colours: white, black, brown, grey, sand
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PETROL
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50x43 x h 14 cm 60x43 x h 14 cm 70x43 x h 14 cm
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CLEAR

Art. CLE4375101 / Art. CLE9CO01

Materiale: Porcellana ceramica in Fine Fire Clay
Material: Ceramic porcelain in Fine Fire Clay

Dimensioni: 45x35x h 14 cm - 55x40x h 14 cm - 65/75x45x h 14 cm
Dimensions: 45x35x h 14 cm - 55x40x h 14 cm - 65/75x45x h 14 cm

Art. CLE4345101

Lineare, essenziale, dal design sobrio ed elegante, 
i lavabi della serie CLEAR sono caratterizzati da 
un ampio bacino, da collocare su un piano da 
appoggio o su una snella ed armoniosa colonna. 
La forza della semplicità di questa collezione dura 
nel tempo superando qualsiasi moda del momento.

Linear, essential, with a sober and elegant 
design, the washbasins of the CLEAR series are 
characterized by a large basin, to be placed on 
a countertop or on a slender and harmonious 
pedestal. The strength of the simplicity of this 
collection lasts over time, overcoming any current 
fashion.

Art. CLE4365101

Colori Lucidi: bianco
Glossy Colours: white
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45x35 x h 14 cm 55x40 x h 14 cm 65x45 x h 14 cm 75x45 x h 14 cm
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Il lavabo da incasso rappresenta una scelta più 
tradizionale. Questo non significa, però, che 
manchino le possibilità di personalizzazione. 
Anche i lavabi da incasso, infatti, sono 
disponibili in forme e dimensioni differenti, 
così da accontentare tutte le esigenze di spazio. 
Tradizionale, naturalmente, non significa che non 
possano soddisfare esigenze di design specifiche. 
I lavabi sottopiano permettono di avere una 
superficie lineare senza interruzioni e anche 
le quotidiane operazioni di pulizia diventano 
estremamente semplici, quando l’installazione è in 
linea con il piano di lavoro, viene definita a filo. 

The built-in washbasin is a more traditional 
choice. This does not mean, however, that there is a 
lack of customization possibilities. In fact, built-in 
washbasins are also available in di�erent shapes 
and sizes, so as to satisfy all space requirements. 
Traditional, of course, does not mean that they 
cannot satisfy specific design needs. Undercounter 
washbasins allow you to have a linear surface 
without interruptions and even daily cleaning 
operations become extremely simple, when the 
installation is in line with the worktop, it is defined 
as flush. 

LAVABI
Incasso / Semincasso/ Sottopiano

Washbasins
Under top / Semirecessed / Undercounter top

di Olympia Ceramica
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ROGER

VINYL

Materiale: Porcellana ceramica in Fine Fire Clay
Material: Ceramic porcelain in Fine Fire Clay

Dimensioni: 54,5x48 x h 16 cm
Dimensions: 54,5x48 x h 16 cm

Materiale: Porcellana ceramica in Fine Fire Clay
Material: Ceramic porcelain in Fine Fire Clay

Dimensioni: Ø 40 x h 12,5 cm
Dimensions: Ø 40 x h 12,5 cm

Art. LIL46R5111

Art. LIL46R5101

Art. VYN4640001

Si può rinnovare lo stile del tuo bagno con il moderno lavabo 
soprapiano da incasso. Questa soluzione parzialmente 
incassata è piacevole da utilizzare e facile da pulire.

You can renew the style of your bathroom with the modern 
counter top washbasin. This partially recessed solution is 
agreeable to use and easy to clean.

Il lavabo della serie VINYL si adatta alle più svariate esigenze 
che si possono avere in bagno, infatti è possibile applicarlo su 
una gradevole ed elegante mensola (disponibile anche senza 
decalcomania completa di piletta bianca).

The VINYL series washbasin is suitable for the most varied 
needs that can be had in the bathroom, in fact it is possible to 
apply on a pleasant and elegant shelf (also available without 
decal complete with white drain).

Colori Lucidi: bianco
Glossy Colours: white

Colori Opachi: bianco, nero
Matt Colours: white, black

Colori Lucidi: bianco
Glossy Colours: white
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EXPORT

Materiale: Porcellana ceramica in Vitreous China
Material: Ceramic porcelain in Vitreous China

Dimensioni: 58x49 x h 20 cm
Dimensions: 58x49 x h 20 cm

Art. LIL4658101

Questo lavabo incasso soprapiano dalla forma 
tradizionalmente ovale monoforo, è il simbolo di questa 
tipologia di lavabi, infatti non è mai banale e risulta 
gradevole ad ogni situazione di praticità ed estetica.

This semi-recessed washbasin with a traditional oval shape 
and single hole, is the symbol of this type of washbasin, is 
in fact never banal and is pleasant in every practical and 
aesthetic situation.

Colori Lucidi: bianco
Glossy Colours: white

01
BIANCO
WHITE

Colori Lucidi: bianco
Glossy Colours: white

01
BIANCO
WHITE

TRIS
Materiale: Porcellana ceramica in Vitreous China
Material: Ceramic porcelain in Vitreous China

Dimensioni: Ø42 x h 17 cm
Dimensions: Ø42 x h 17 cm

Art. LIL4242001

Il lavabo TRIS ha un bordino tipico che si presta bene 
per essere inserito  su piani, mobili bagno o anche in 
appoggio preferendo una rubinetteria a muro.

TRIS washbasin has a typical border that is well suitable 
also on shelf installation with tap on the wall. 
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SEMINCASSO

SEMINCASSO

Materiale: Porcellana ceramica in Fine Fire Clay
Material: Ceramic porcelain in Fine Fire Clay

Dimensioni: 56x43 x h 15 cm / 55,5x33,7x h 14,5 cm 
Dimensions: 56x43 x h 15 cm / 55,5x33,7x h 14,5 cm

Materiale: Porcellana ceramica in Fine Fire Clay
Material: Ceramic porcelain in Fine Fire Clay

Dimensioni: 56x43 x h 16 cm / 54x33x h 14,5 cm 
Dimensions: 56x43 x h 16 cm / 54x33x h 14,5 cm

Art. SYN4556123

Art. SYN4554111

Art. CLE4556101

Art. CLE4554D01

Il lavabo semincasso rappresenta una scelta di stile e di 
funzionalità assoluta. Si distingue per la linearità delle forme. 
Uno slancio discreto è la caratteristica distintiva di questo 
lavabo.

Semi recessed basin represents a choice of style and absolute 
practicality. It is distinguished by the linearity of the shapes. 
Moderate momentum is the main characteristic of this 
washbasin.

Un’alternativa al lavabo su colonna ed a quello sospeso, 
è il lavabo semincasso dove la pulizia viene agevolata e i 
volumi risaltano.

An alternative to the pedestal and wall-hung washbasins 
is the semi-recessed washbasin, where cleaning is made 
easier and the volumes stand out.

Colori Lucidi: bianco
Glossy Colours: white

Colori Opachi: bianco, nero
Matt Colours: white, black

Colori Lucidi: bianco
Glossy Colours: white
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SYDNEY
Materiale: Porcellana ceramica in Fine Fire Clay
Material: Ceramic porcelain in Fine Fire Clay

Dimensioni: 50x38 x h 17 cm
Dimensions: 50x38 x h 17 cm

Art. LIL4450011 /Art. PILSYD11  

Art. LIL4450001

Questo tipo di lavabo consente di vivere in modo diverso la zona 
lavandino: essendo la struttura sotto il piano del mobile o mensola è 
possibile utilizzare tutto il ripiano intorno al lavabo per appoggiare 
oggetti come profumi, saponi e asciugamani sfruttando così al 
massimo lo spazio. ll bordo scompare totalmente alla vista.

This type of washbasin, additionally, permits one to live differently 
in the basin area: having the structure under the furniture or shelf, 
it is possible to use all the platform around the washbasin, for such 
as perfumes, soaps and towels so maximising the space. The edge 
disappears completely from sight.

Colori Lucidi: bianco
Glossy Colours: white

Colori Opachi: bianco, nero
Matt Colours: white, black
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DRESS
Materiale: Porcellana ceramica in Fine Fire Clay
Material: Ceramic porcelain in Fine Fire Clay

Dimensioni: 62,5x39,5 x h 17 cm
Dimensions: 62,5x39,5 x h 17 cm

Art. LIL4663001

La caratteristica di questo lavabo rettangolare è la presenza 
dello smalto in tutti e 4 i lati, un lavabo che ben si adatta 
all’installazione sia sottopiano che sopra piano con il bordo 
esterno. La facilità d’installazione grazie al bordo che lo 
caratterizza è un notevole plus.

Four glazed sides rectangular washbasin, perfectly suitable for the 
two options, with the border under or above the worktop. The ease of 
installation thanks to the edge that characterizes it is a notable plus.

Colori Lucidi: bianco
Glossy Colours: white

Colori Opachi: bianco, nero
Matt Colours: white, black
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Art. LIL4446001

Colori Lucidi: bianco
Glossy Colours: white
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OVALE 55
OVALE 59
Materiale: Porcellana ceramica in Vitreous China
Material: Ceramic porcelain in Vitreous China

Dimensioni: 55x38x h 18,5 cm - 59x44,5x h 20 cm
Dimensions: 55x38x h 18,5 cm - 59x44,5x h 20 cm

Art. LIL4455001

Art. LIL4457001

I lavabi sottopiano ovale da 55 e 59 cm con fissaggio, 
troppopieno integrato e senza alloggio rubinetteria sono un 
prodotto storico di Olympia Ceramica. La forma ellittica infatti 
resta attuale per ogni necessità.

Oval undercounter 55 and 59 cm washbasins with fixing, 
integrated overflow and without tap housing are a historic 
product from Olympia Ceramica. The elliptical shape in fact 
remains current for every need.

RETTANGOLARE 57
TONDO 46
Materiale: Porcellana ceramica in Vitreous China
Material: Ceramic porcelain in Vitreous China

Dimensioni: 57x39x h 18 cm - Ø 46x h 21 cm
Dimensions: 57x39x h 18 cm - Ø 46x h 21 cm

Art. LIL4456001

I lavabi Rettangolare 57 e Tondo 46 sottopiano sono collocati 
sotto un piano di appoggio, completandolo a filo dello stesso. 
Una soluzione ormai collaudata dell’area lavabo, il troppopieno 
presente nell’ampio bacino, garantisce per tutti i modelli una 
maggiore sicurezza.

The 57 rectangular and 46 Tondo undercounter washbasins are 
placed under a countertop, completing it flush with it. A tried 
and tested solution for the washbasin area, the overflow in the 
large basin guarantees greater safety for all models.

Colori Lucidi: bianco
Glossy Colours: white
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Semplici ed eleganti i mobili di Olympia Ceramica 
sono un perfetto connubio tra tradizione e 
modernità capaci di adattarsi perfettamente ad 
ogni esigenza e ad ospitare moltissimi dei lavabi 
delle nostre collezioni. Per chi necessità spazio in 
ambito bagno queste combinazioni rappresentano 
sicuramente un ‘ottima soluzione donando al 
vostro bagno un’esclusività ricercata ed unica.

Simple and elegant, Olympia Ceramica furniture 
is a perfect combination of tradition and 
modernity, capable of adapting perfectly to every 
need and accommodating many of the sinks in 
our collections. For those who need space in the 
bathroom, these combinations certainly represent 
an excellent solution, giving your bathroom a 
refined and unique exclusivity.

MOBILI
Furnitures
di Olympia Ceramica
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VINYL

Materiale: Ceramica Fire Clay, Legno, Acciaio.
Material: Fire Clay Ceramics, Wood, Iron.

Dimensioni: 62/122x46 x h 88,5 cm
Dimensions: 62/122x46 x h 88,5 cm

Art. VINYLCOM62

Art. VINYLCOM122

Avveniristica ma anche romantica e nostalgica, in una 
parola: unica. Vi presentiamo VINYL, creazione di Gianluca 
Paludi, direttore artistico e designer di Olympia Ceramica. 
Osservandola avrete davanti agli occhi un’autentica consolle 
musicale degli anni ’80: il lavabo ad incasso come un piatto 
da Dj ospita un prezioso vinile, il rubinetto come il braccio 
per azionare musica sul giradischi è completo di testina di 
erogazione; le due manopole per la regolazione del suono 
diventano dosatori di pressione e di temperatura dell’acqua; il 
mobile consolle, completo di cassetto contenitore a scomparti, 
ospita un diffusore musicale funzionante tramite Bluetooth, di 
cui i forellini frontali sono cassa di risonanza.  La struttura in 
ferro, che può essere di diversi colori, ospita un piano in vetro 
temperato, un porta salviette, ed una comoda borsa in pelle 
adatta a contenere gli oggetti più disparati. Lo specchio a led 
presenta luci sia nella parte alta sia nella parta bassa, e proprio 
queste ultime replicano l’immagine di equalizzatore musicale.

Futuristic but at the same time romantic and nostalgic, simply in 
one word: unique. We are going to present VINYL, creation 
by Gianluca Paludi, artistic director and designer at Olympia 
Ceramica. Observing it, you will have in front of you an 
authentic musical console from the 1980’s: the recessed basin 
is like the DJ turntable on which sits a priceless vinyl, the mixer 
is like the arm for switching on the music on a record player 
and it consists of a stylus. The two handles for volume control 
become the regulators for water pressure and temperature. The 
furniture console, completed by the storage drawer, hosts a 
music amplifier linked by Bluetooth, with the small holes on the 
front indicating the speaker location. The total structure, that it 
is possible to create using different colors, houses a tempered 
glass shelf, a towel rail and a comfortable leather bag suitable 
for containing the different kinds of accessories. The LED mirror 
reveals lights both on the higher and on the lower side, with the 
latter replicating the music equalizer image.

Colori Struttura: bianco, nero, rosso, marrone
Frame colours: white, black, red, brown

Colori Mobili: Tanganica Nero, Frassino Wengè, Frassino Miele
Furniture colours: Black Tanganyika, Wenge Ash, Honey Ash

Guarda il video

Watch the video
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SOUL
Semplice ed elegante il mobile SOUL è un connubio 
tra tradizione e modernità capace di adattarsi ad 
esigenze e gusti più disparati. Il mobile può ospitare 
grand parte dei lavabi di produzione Olympia 
Ceramica.

Simple and elegant SOUL furniture is a combination 
of tradition and modernity capable of adapting to 
the most diverse needs and tastes. The piece of 
furniture can accommodate most of the washbasins 
produced by Olympia Ceramica.

Art. SOU1203438

Art. SOU1203838

Materiale: Legno, listellare impiallacciato frassino, 
cassetto frontale in paglia di Vienna, gambe in massello
Material: Wood ASH veneered blockboard, front drawer,
Vienna straw, legs in solid wood

Dimensioni: 120x44x h 74 cm
Dimensions: 120x44x h 74 cm

Colori Mobile: naturale, miele, wengè
Furniture Colours: natural, honey, wengè

Colore frontale cassetti: paglia di Vienna
Color front of the drawers: Vienna straw
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COOL
COOL è un concentrato di purezza ed eccentricità. 
L’estetica minimale, inoltre rende questo mobile 
centrostanza perfetto per ogni situazione. Il mobile 
può ospitare grand parte dei lavabi di produzione 
Olympia Ceramica.

COOL is a concentrate of purity and eccentricity. 
Aesthetics minimal make this freestanding piece 
of furniture perfect for any situation. The piece of 
furniture can accommodate most of the washbasins 
produce by Olympia Ceramica.

Art. COL1203818

Art. COL1203731

Materiale: Legno, listellare impiallacciato frassino, 
gambe in massello
Material: Wood ASH veneered blockboard, legs in solid wood

Dimensioni: 120x44x h 74 cm
Dimensions: 120x44x h 74 cm

Colori Mobile: naturale, miele, wengè
Furniture Colours: natural, honey, wengè

Colore frontale cassetti: ghiaccio, turchese, verde, blu
Color front of the drawers: ice, turquoise, green, blue
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ALONE
Moderno ed accattivante il mobile ALONE è con la 
sua semplicità è adatto a qualsiasi tipo di contesto, 
domestico e contract. Il mobile può ospitare gran 
parte dei lavabi di produzione Olympia Ceramica.

Modern and captivating, the ALONE furniture 
is with its simplicity it is suitable for any type of 
context, domestic and contract. The piece of 
furniture can accommodate most of the washbasins 
produced by Olympia Ceramica.

Art. ALN100382323

Art. ALN100371111

Materiale: Acciaio, legno, vetro
Material: Steel, wood and glass

Dimensioni: 100x44x h 72 cm
Dimensions: 100x44x h 72 cm

Colori cassetti: naturale, miele, wengè
Drawers Colour: natural, honey, wengè

Colori struttura/vetro temperato: bianco, nero
Structure/Tempered glas Colours: white, black
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DROP
I mobili DROP garantiscono un completamento 
perfetto a questa grande famiglia di lavabi, infatti 
queste soluzioni si possono impiegare sia in 
ambito contract che privato, la struttura in metallo 
con ripiano o il mobile con cassetto favoriscono 
soluzioni pratiche e funzionali, le nostre finiture e 
le colorazioni possono adattarsi a tutti gli ambienti 
bagno.

DROP furniture guarantees a perfect completion 
to this large family of washbasins, in fact these 
solutions can be used both in the contract and 
private sector, the metal structure with shelf or the 
cabinet with drawer favors practical and functional 
solutions, our finishes and the colors can adapt to 
all bathroom environments.

Art. DRP100CAS111

Art. DRP100ST36 / Art. DRPME10038 

Materiale: Legno
Material: Wood 

Dimensioni: 60/80/100/120x42x h 45 cm
Dimensions: 60/80/100/120x42x h 45 cm

Colori Mobile: bianco, grigio, tortora
Furniture Colours: white, grey, turtledove

Materiale: Acciaio / Melaminico
Material: Steel / Melamine

Dimensioni: 60/80/100/120x42x h 74 cm
Dimensions: 60/80/100/120x42x h 74 cm

Colori Struttura: cromo, nero
Structure Colours: chrome, black

Colore ripiano in melaminico: bianco, naturale, grigio
Melamine shelf Colours: white, natural, grey

38
NATURALE
NATURAL

11
BIANCO
WHITE

36
CROMO

CHROME

23
NERO
BLACK

03
GRIGIO
GREY

11
BIANCO
WHITE

02
TORTORA

TURTLEDOVE

03
GRIGIO
GREY
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STAND
I mobili STAND pratici ed eleganti possono ospitare gran 
parte dei nostri lavabi, grazie al Top in gres che può 
essere DX o SX ed al doppio cassetto consentono una 
capienza importante per tutte quelle persone esigenti che 
necessitano di spazio, inoltre il design minimal conferisce 
a questo mobile un’abbinabilità elevata.

The practical and elegant STAND furniture can 
accommodate most of our sinks, thanks to the 
stoneware top which can be right or left and the double 
drawer they allow a significant capacity for all those 
demanding people who need space, furthermore the 
minimal design gives this furniture a high degree of 
combinability.

Art. STD11003 / Art. STDTOP110S003

Art. STD12011 / Art. STDTOP120S003

Materiale: Legno / Top Gres
Material: Wood / Gres Top

Dimensioni: 90/110/120x50x h 45 cm
Dimensions: 90/110/120x50x h 45 cm

Colori opachi Mobile: bianco, grigio, tortora
Furniture Matt colours: white, grey, turtledove

Colore Top: nero marquina, bianco calacatta, grigio
Top Colour: marquina black, calacatta white, grey

11
CALACATTA
CALACATTA

23
MARQUINA
MARQUINA

03
GRIGIO
GREY

11
BIANCO
WHITE

02
TORTORA

TURTLEDOVE

03
GRIGIO
GREY
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Olympia Ceramica crea “Impero Style”, un concept 
che risponde alla intramontabile richiesta di forme 
classiche e senza tempo, coniugate ai moderni 
dettami di funzionalità e raffinata eleganza. La 
perfetta alchimia tra la ceramica, i metalli e il legno 
permette di realizzare composizioni polimateriche 
e adattabili a qualsiasi esigenza, ma sempre nel 
nome della raffinatezza e di un lusso sobrio e 
sofisticato. Particolari di pregio che esaltano 
l’eleganza di un ambiente bagno immerso in una 
dimensione di gusto senza tempo.

Olympia Ceramica created “Impero Style”, a 
concept that responds to the request of timeless 
classic shapes, combined with modern values of 
functionality and elegance. 
The perfect harmony among ceramics, metals and 
wood allows to create di�erent compositions made 
with di�erent materials, that can be adapted to 
any demands, always keeping Class, Elegance and 
Luxury as main features. Details for a luxury and 
timeless Bathroom. 

IMPERO 
Classic Area
di Olympia Ceramica
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Sanitari / Sanitary ware

BTW Wc + bidet ______________ pag. 120
Wc + bidet _____________________pag. 122
Wc + bidet sospesi / wall hung __ pag. 124
Wc monoblocco /
Close coupled Wc _____________ pag. 125

Lavabi / Washbasins

Lavabo soprapiano / 
Countertop basin _____________ pag. 126
Consolle / Console 100 ________ pag. 128
Consolle 70 + struttura /
Console 70 + frame ____________ pag. 129
Gambe in ceramica / Ceramic legs _ pag. 130

Mobili / Furnitures

Mobile + marmo /
Furniture + marble ____________ pag. 126
Vetrinetta / Cabinet  __________ pag. 127
Mobile per consolle /
Furniture for console __________ pag. 128

Vasca / Bathtub

Vasca Firenze / 
Firenze Bathtub ______________ pag. 132
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Questo wc senza brida a filo muro in stile classico della serie Impero è un vaso a 
terra con l’installazione a filo parete. Questo tipo di montaggio riesce a nascondere 
perfettamente gli scarichi e gli attacchi del water donando al sanitario un aspetto 
pulito. Inoltre, la versione senza brida eviterà che lo sporco e i batteri si accumulino 
in quel fastidioso bordino che in questo caso, appunto, non è presente. Il wc 
senza brida a filo muro Impero ha le forme rotonde, con gli angoli piacevolmente 
armoniosi. Questo bidet filo muro fa parte della serie Impero della Olympia 
Ceramica. Questa tipologia di montaggio a terra riesce a nascondere in maniera 
ideale gli attacchi del sanitario donandogli un aspetto pulito. Il bidet filo muro Impero 
ha le forme arrotondate e armoniose. È ideale in un bagno dal design classico.

This bridle free wall wc in the classic style of the Impero series is a wall hung wc 
with flush installation wall. This type of assembly hides perfectly drains and toilet 
connection, giving a clean apperance to the sanitary. Moreover, the version without 
bridle-free will prevent filth and bacteria from accumulating in that annoying border, 
which is no longer present. The Impero rimless wall hung wc has the round shapes 
with harmonius corners. This bidet flush with the wall is part of Impero series of 
Olympia Ceramics. This type of assembly hides perfectly the wall connections of 
the sanitary giving him a clean look. The Impero wall hung bidet has rounded and 
harmonious shapes. It is ideal in a bathroom with classic design.

IMPERO
Art. IMP1103R01 / Art. IMP230101

Scarico: senza brida
Flush system: rimless

Materiale: Porcellana ceramica in Vitreous China
Material: Ceramic porcelain in Vitreous China

Dimensioni: 55x39 x h 42,5 cm
Dimensions: 55x39 x h 42,5 cm

Colori Lucidi: bianco
Glossy Colours: white

01
BIANCO
WHITE

SCARICO
TRASLATO
Floor Drain
Adjustable
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Vaso a terra.
Wc pan.

Art. IMP110101 con scarico suolo /with floor trap  
Art. IMP110201 con scarico parete / with wall trap 

Cassetta alta con coperchio ceramico.
High cistern with ceramic cover. 
Art. IMP74PL101

Bidet a terra. 
Bidet. 
Art. IMP210101 monoforo / 1 hole 
Art. IMP210301 tre fori / 3 holes

Art. IMP110101 / Art. IMP210101

Scarico: con brida
Flush system: with rim

Materiale: Porcellana ceramica in Vitreous China
Material: Ceramic porcelain in Vitreous China

Dimensioni: WC 57x39 x h 40 cm - BIDET 59x39 x h 40 cm
Dimensions: WC 57x39 x h 40 cm - BIDET 59x39 x h 40 cm

Colori Lucidi: bianco
Glossy Colours: white

01
BIANCO
WHITE
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IMPERO
Scarico: con brida
Flush system: with rim

Materiale: Porcellana ceramica in Vitreous China
Material: Ceramic porcelain in Vitreous China

Dimensioni: 54x39 x h 29 cm
Dimensions: 54x39 x h 29 cm

Colori Lucidi: bianco
Glossy Colours: white

Scarico: con brida
Flush system: with rim

Materiale: Porcellana ceramica in Vitreous China
Material: Ceramic porcelain in Vitreous China

Dimensioni: 66x39 x h 90 cm
Dimensions: 66x39 x h 90 cm

Colori Lucidi: bianco
Glossy Colours: white

01
BIANCO
WHITE

01
BIANCO
WHITE

Art. IMP120201 / Art. IMP220201

Vaso e cassetta monoblocco presa fondo.
Close coupled cistern with bottom inlet.

Copriwater in legno massello 
con finitura marrone.
Brown wooden seat cover. 

Art. SF11 dispositivo soft close / 
soft close system

Art. IMP130301 / Art. IMP71PF201

SCARICO
TRASLATO
Floor Drain
Adjustable
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C’è qualcosa di maestoso nell’arredare in bianco e nero, in assoluto i 
colori più versatili ed eleganti. Un accostamento classico che osa mix 
audaci dando un tocco chic alla sala da bagno.

The result of designing with black and white is always impressive. Those 
colours are absolutely the most adaptable and elegant. Their classical 
combination gives a classy touch to the bathroom. Art. IMVE18003

Lavabo soprapiano 50x40 
cm. Installazione su marmo 
Nero Marquina 95x55 cm 
monoforo e mobile laccato nero 
IMTOP10103 + IMMO100N.

Over top cm 50x40 basin. 
Installation on Black Marquina 
marble 95x55 cm top and Black 
finish furniture + IMTOP10103 + 
IMMO100N.

Art. IMP4650001 / Art. IMMO100N / Art. IMTOP10103

IMPERO
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Art. IMP4C10101 
Console 100x60 cm monoforo, installazione su mobile 
Console 100x60 cm 1 hole, installation on furniture
 
Art. IMMO100
Mobile laccato bianco per console 100 cm con pomello
Furniture white finish for console 100 cm with knob

Art. IMSP100
Specchio 100x70 cm per mobile (Art. IMMO100 / IMMO70) con cornice in legno laccato bianco, reversibile
Mirror 100x70 cm for furniture (Art. IMMO100 / IMMO70) with white wooden frame, reversible

L'eccellenza come abitudine, trova nello spirito 
artigianale del made in Italy la sua massima 
espressione; la raffinatezza della struttura in ottone 
cromato caratterizza questo nuovo concept e rende 
l'ambiente di lusso.

The excellence as a habit, that finds its maximum 
expression in the artisan spirit of made in Italy. The 
elegance of the chromed brass frame characterises 
this new concept creating a luxurious room. Art. IMP4371101 / Art. IMST7036

IMPERO

Colori struttura: cromo, oro, bronzo
Frame color: chrome, gold, bronze

36 OR BR
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IMPERO
Materiale: Porcellana ceramica in Fine Fire Clay
Material: Ceramic porcelain in Fine Fire Clay

Dimensioni: 100x60 x h 27 cm
Dimensions: 100x60 x h 27 cm

Colori Lucidi: bianco
Glossy Colours: white

01
BIANCO
WHITE

Art. IMP4C10101 / Art. IMP9GA01 / Art. IMSP112

Un grande lavabo dallo stile raffinato, per tutte 
quelle persone che adorano lo stile classico.
Lo stile e le forme sinuose caratterizzano la linea 
impero rendendola la unica nel suo genere.

A great washbasin with refined style for all those 
person who adore the classic style.
The style and sinuous shapes characterize the 
Impero line making it one of a kind.
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Art. VAFI
Vasca da bagno in acrilico da 170 cm modello "Firenze"
Acrilic bath tub 170 cm “Firenze” model 

Art. GADA
Gambe in acciaio
Cast steel feets

Art. 5070
Colonna di scarico
Drain pipe

Un’eleganza senza tempo: una sala 
da bagno arricchita dalla classicità 
delle forme e dalla preziosità della 
vasca da bagno. Come emozionare il 
nostro vivere quotidiano.

A timeless elegance: a bathroom 
enriched by the classic shapes and 
preciousness of the bathtub. How to 
excite our daily life.

IMPERO
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Il nuovo sistema bagno: sicurezza, estetica e 
tecnologia. Una collezione completa e versatile, per 
un ambiente bagno piacevole e sicuro, dove la cura 
di sé possa essere svolta con naturalezza e serenità. 
Questo è OMNIA, un sistema che permette di 
progettare e comporre ogni zona del bagno
attraverso soluzioni innovative e funzionali.

The new bathroom’s concept: safety, beauty and
technology. A complete and adaptable collection for 
an enjoyable and safe bathroom environment, where 
self-care can be carried out naturally and serenely. 
This is OMNIA, a system that allows the design and 
arrangement of every area of the bathroom through 
innovative and functional solutions.

OMNIA
Comfort Area

di Olympia Ceramica
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Sanitari / Sanitary ware

BTW Wc + bidet ______________ pag. 136
Wc + bidet sospesi / wall hung __ pag. 140

Lavabi / Washbasins

Lavabo 65 / Basin 65 __________ pag. 144
Lavabo 100 / Basin 100 _______ pag. 146
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OMNIA

Maniglie di sicurezza variamente accessoriate, 
sedute doccia, mobili contenitori, lavabi, 
sanitari, specchi integrati con sistemi per 
igienizzazione dell’aria e richieste d’aiuto… 
l’unione tra sicurezza, estetica e tecnologia è 
pensata per esaltare il comfort ed il benessere 
in uno spazio delicato ed intimo come il bagno 
e non solo. OMNIA rende bello ciò che deve 
essere sicuro.

Variously accessorized safety bars, shower seats, 
storage cabinets, washbasins, toilet pans, mirrors 
with integrated systems for air sanitization and 
requests for help... a blend of safety, aesthetics 
and technology designed to enhance the comfort 
and well-being in a discreet and intimate space 
such as the bathroom and beyond. OMNIA 
makes beautiful what must be safe.
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OMNIA

Scarico: senza brida
Flush system: rimless

Materiale: Porcellana ceramica in Vitreous China
Material: Ceramic porcelain in Vitreous China

Dimensioni: 60x37 x h 46 cm
Dimensions: 60x37 x h 46 cm

Art. OMN1103R11 / Art. OMN230111

Art. OMN1103R01 / Art. OMN230101

Nonostante siano di dimensioni maggiorate 
in altezza e profondità per facilitarne 
l’efficienza e la comodità nell’uso, i sanitari 
a terra della linea OMNIA presentano 
forme che ne riequilibrano le proporzioni: 
le superfici esterne sono sinuose e continue 
e nel bidet si ritrova la smussatura a 
contorno del bacino, segno distintivo della 
collezione. Il wc oltre ad essere rimless è 
traslato e permette l’installazione su scarichi 
che vanno dagli 80 ai 360 mm dalla 
parete.

Although they are larger in height and 
depth to facilitate efficiency and ease of 
use, the floor-standing sanitary fixtures of the 
OMNIA line have shapes that rebalance 
the proportions: the external surfaces are 
sinuous, continuous and the bevel in basin 
design is also found in the bidet, a hallmark 
of the collection. In addition to being 
rimless, the toilet is adaptable and allows 
installation on drains ranging from 80 to 
360 mm from the wall. 

Colori Lucidi: bianco, nero, petrolio
Glossy Colours: white, black, petrol

Colori Opachi: bianco, nero, grigio
Matt Colours: white, black, grey

01
BIANCO
WHITE

13
NERO
BLACK

08
PETROLIO
PETROL

11
BIANCO
WHITE

23
NERO
BLACK

03
GRIGIO
GREY

SCARICO
TRASLATO
Floor Drain
Adjustable
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OMNIA

Maniglie, sanitari, specchi ed accessori sono 
stati sviluppati nell’ottica di poter essere inseriti 
ovunque: l’unione tra estetica e funzionalità 
permette loro di ben figurare sia in un ambiente 
domestico che in spazi dedicati all’ospitalità, 
quali una camera d’albergo. OMNIA è quindi un 
sistema trasversale, una risposta alle esigenze di 
arredo di qualunque tipo di utente.

Safety bars, toilet pans and washbasins, mirrors 
and accessories have been conceived to be 
placed everywhere. The combination of aesthetics 
and functionality allows them to suit well both in 
a home environment and in spaces dedicated 
to hospitality, such as a hotel room. OMNIA is 
thus an across-the-board system, an answer to the 
furnishing needs of any type of user.
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Questo wc sospeso è nato per rispondere a diverse esigenze in termini 
di funzionalità mantenendo l’eleganza del design, infatti le dimensioni 
facilitano il suo utilizzo e permettono di comporre l’area bagno 
secondo i propri bisogni offrendo soluzioni innovative e funzionali. 
Riduce il consumo di acqua durante la fase di scarico a soli 3 o 4.5 lt 
nel rispetto dell’ambiente. 

This wall-hung toilet was developed to meet different needs in terms 
of functionality while maintaining the elegance of its design. In fact, 
the increased dimensions facilitate its use and allow you to compose 
the bathroom area according to your needs by offering innovative 
and functional solutions. This toilet reduces water consumption during 
flushing to only 3 or 4.5 litres while respecting the environment.

Scarico: senza brida
Flush system: rimless

Materiale: Porcellana ceramica
in Vitreous China
Material: Ceramic porcelain
in Vitreous China

Dimensioni: 56x37 x h 30 cm
Dimensions: 56x37 x h 30 cm

OMNIA

Art. OMN1202R11 / Art. OMN220111

Art. OMN1202R03 / Art. OMN220103

Wc e bidet sospesi formano 
un’accoppiata vincente adattandosi 
facilmente a ogni tipologia di bagno 
contemporaneo.

Wall hung wc and bidet are a 
perfect combination for every modern 
bathroom space.

Colori Lucidi: bianco, nero, petrolio
Glossy Colours: white, black, petrol

Colori Opachi: bianco, nero, grigio
Matt Colours: white, black, grey
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BIANCO
WHITE
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BLACK

08
PETROLIO
PETROL
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NERO
BLACK

03
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GREY

Guarda il video
dei sanitari OMNIA

Watch the video
of OMNIA sanitaryware

142 143



OMNIA
Art. OMN4165103 / Art. B41DCS42DD

Art. OMN4165111 / Art. B41DCS42WE

Il lavabo OMNIA, dalle forme minimali, è 
proposto in ceramica nei formati 65 e 100 cm e 
in pietra acrilica nel formato da 65 cm standard 
(o altri formati su richiesta). È caratterizzato da 
una smussatura che corre lungo il perimetro della 
vasca e la raccorda con il piano; un segno 
distintivo che si ritrova anche nel bidet e in altri 
prodotti della collezione, come lo sgabello e la 
seduta doccia. 

The OMNIA washbasin, with minimalist shapes, 
is available in ceramic in 65 and 100 cm widths 
and in acrylic stone in the standard 65 cm width 
(or other sizes on request). It is characterized 
by a bevel that runs along the perimeter of the 
basin and connects it with the top; a distinctive 
design that is also found in the bidet and in other 
products in the collection, such as the stool and 
the shower seat. 
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A completamento dei lavabi una struttura in metallo provvista di 
maniglia sulla parte frontale per facilitare l’avvicinamento e renderne 
sicuro l’uso, un porta asciugamano e un porta oggetti da applicare 
come opzioni sui laterali.

To complete the washbasins, a metal structure equipped with a 
handle on the front to facilitate safe movement, a towel holder and an 
accessory holder to be applied as options on the sides.

Materiale: Porcellana ceramica
in Fine Fire Clay
Material: Ceramic porcelain
in Fine Fire Clay

Dimensioni: 65/100x46 x h 17 cm
Dimensions: 65/100x46 x h 17 cm

OMNIA

Art. OMN4110111 / Art. B41DCS43WE

Art. OMN4110103 / Art. B41DCS43DD

Colori Lucidi: bianco, nero, petrolio
Glossy Colours: white, black, petrol

Colori Opachi: bianco, nero, grigio
Matt Colours: white, black, grey

Colori Struttura: bianco, grafite, cielo artico
Frame Colours: white, graphite, artic sky
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WHITE
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NERO
BLACK
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PETROL
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BIANCO
WHITE
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ARTIC SKY
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ORINATOI
Urinal

di Olympia Ceramica

U
RIN

A
L

Igienico, funzionale ed ecologico: l’orinatoio si sta 
diffondendo anche nei bagni privati! Se prima 
l’orinatoio si abbinava all’immagine di “bagno 
pubblico”, oggi viene installato con crescente 
frequenza anche nei bagni privati o di servizio. 
L’orinatoio consente di risparmiare acqua e si è 
trasformato anche in un piccolo pezzo di design. 
Gli orinatoi sono disponibili in diverse dimensioni 
che soddisfano le possibili esigenze.

Hygienic, functional and ecological: the urinal is 
spreading in private bathrooms too.
If before the urinal was combined with the image 
of “public bathroom”, now it is installed with 
increasing frequency also in private or service 
bathrooms. The urinal spares water, and it has 
become a small piece of design. The urinals are 
available in di�erent sizes, satisfying all possible 
needs.

CRYSTAL ________________________ pag. 150
ECO ______________________________pag. 152
ROLLE ___________________________pag. 153
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CRYSTAL

Art. CRY501008 / Art. CRY501001 / Art. CRY501019

Materiale: Porcellana ceramica in Fine Fire Clay
Material: Ceramic porcelain in Fine Fire Clay

Dimensioni: 33x39 x h 60 cm
Dimensions: 33x39 x h 60 cm

Art. CRY501001

Questo orinatoio, proveniente dalla gamma Crystal, 
è conforme ai più elevati standard in termini di 
funzionalità ed economicità. È perfetto nei luoghi 
pubblici altamente visitati.

This urinal, clearly coming from the Crystal range, is 
in compliance with the highest standards in term of 
functionality and economic efficiency. It is perfect into 
the highly visited public places.

Colori Lucidi: bianco, nero, petrolio, grigio, rosa, melanzana, verde, blu
Glossy Colours: white, black, petrol, grey, pink, aubergine, green, blue

Colori Opachi: bianco, nero, marrone, grigio, sabbia
Matt Colours: white, black, brown, grey, sand
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ECO ROLLE

Gli orinatoi a muro sono una scelta pratica e 
funzionale per il bagno, perché occupano poco 
spazio, sono facili da pulire e contribuiscono a 
mantenere l’igiene. Sono più compatti rispetto ai 
sanitari tradizionali, più facili da pulire.

Wall-mounted urinals are a practical and functional 
choice for the bathroom, because they take up little 
space, are easy to clean and help maintain hygiene. 
They are more compact than traditional sanitary ware, 
easier to clean.

Orinatoio sospeso con geometrie compatte e 
contemporanee con un design concavo antispruzzo, 
dotato di set di fissaggio per una facile installazione e 
piletta di scarico in ceramica ed ingresso dell’acqua 
dall‘alto.

Wall-hung urinal with compact and contemporary 
geometries with a concave splash-proof design, 
equipped with fixing set for easy installation and 
ceramic waste and water inlet from above.

Materiale: Porcellana ceramica in Vitreous China
Material: Ceramic porcelain in Vitreous China

Dimensioni: 31x31 x h 55 cm
Dimensions: 31x31 x h 55 cm

Materiale: Porcellana ceramica in Vitreous China
Material: Ceramic porcelain in Vitreous China

Dimensioni: 37x31,5 x h 47 cm
Dimensions: 37x31,5 x h 47 cm

Colori Lucidi: bianco
Glossy Colours: white

Colori Lucidi: bianco
Glossy Colours: white

01
BIANCO
WHITE

01
BIANCO
WHITE

Art. ORI50101 Art. ARC50101
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VASCHE
Bathtubs

di Olympia Ceramica

B
A
TH

TU
B
S

Sognate una vasca da bagno elegante e raffinata per 
creare nel vostro bagno l’atmosfera di un vero centro 
benessere? I vostri sogni diventeranno realtá! 
Scegliete tra i nostri modelli di vasche centro stanza, 
quello che meglio rispecchia il vostro stile.

Do you dream of an elegant and refined bathtub 
to create the atmosphere of a true wellness center 
in your bathroom? Your dreams will become 
reality! Choose from our models of freestanding 
bathtubs, the one that best reflects your style.

TRACCIA ________________________pag. 156
IMPRONTA ______________________pag. 158
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TRACCIA

Materiale: Acrilico+Gelcoat
Material: Acrylic+Gelcoat

Dimensioni: 150x75 x h 57 cm - 170x80x h 58 cm
Dimensions: 150x75 x h 57 cm - 170x80x h 58 cm

Art. VATRA17019

Art. VATRA17003

Quale miglior modo per rilassarti se non concedendoti un bagno tranquillo e caldo? Con la vasca TRACCIA non solo 
aggiungerai al tuo bagno un tocco raffinato e di lussuosa eleganza ma potrai godere momenti totali di relax. Vasca centro 
stanza con troppopieno integrato nella vasca. Completo di piletta di scarico. 

What better way to relax if not giving yourself a quiet and warm bath? With TRACCIA bathtub, you will not only add to 
your bathroom a refined touch and luxurious elegance, but you will be able to enjoy moment of total relaxation. Freestanding 
bathtubs with integrated pop up wastes.

Colori Lucidi: bianco, nero, petrolio, grigio, rosa, melanzana, verde, blu
Glossy Colours: white, black, petrol, grey, pink, aubergine, green, blue

Colori Opachi: bianco, nero, marrone, grigio, sabbia
Matt Colours: white, black, brown, grey, sand
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Art. VAIMP15023

La vasca IMPRONTA dona un aspetto molto chic e moderno al suo design ovale. Le pareti della vasca garantiscono un effetto 
sinuoso e avanguardista senza tralasciare la funzionalità e il comfort per l’occupante che potrà sdraiarsi comodamente. Lo scarico 
è posizionato al centro della vasca in modo da non risultare scomodo ed è facile da raggiungere. La vasca da bagno freestanding 
modello IMPRONTA è la soluzione perfetta per ricaricare le batterie dopo una lunga giornata di lavoro. 

The IMPRONTA gives a very chic and modern look to its oval design. The bathtub walls, they guarantee a sinuous and avantgarde 
effect without neglecting functionality and comfort for the occupant, who can comfortably lie down. The drain is positioned in the 
centre of the bathtub so it isn’t uncomfortable and it is easy to reach. The freestanding bathtub, IMPRONTA series, is the perfect 
solution for charging batteries after a long working day.

IMPRONTA

Materiale: Acrilico+Gelcoat
Material: Acrylic+Gelcoat

Dimensioni: 150x75 x h 57 cm - 170x80x h 60 cm
Dimensions: 150x75 x h 57 cm - 170x80x h 60 cm

Art. VAIMP15031

Colori Lucidi: bianco, nero, petrolio, grigio, rosa, melanzana, verde, blu
Glossy Colours: white, black, petrol, grey, pink, aubergine, green, blue

Colori Opachi: bianco, nero, marrone, grigio, sabbia
Matt Colours: white, black, brown, grey, sand
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PIATTI DOCCIA
Shower trays

di Olympia Ceramica

SH
O

W
ER TRAY

S

I nuovi piatti doccia in ceramica H3 sono realizzati 
con un’esclusiva tecnologia capace di offrire lo 
stesso risultato estetico della resina utilizzando la 
ceramica, a noi tanto cara, ovvero il materiale più 
duraturo e affidabile nel tempo per eccellenza.
L’innovativo processo tecnologico ad alta 
pressione con stampi in resina consente di ottenere 
un prodotto di elevatissima qualità utilizzando solo 
materiali naturali, in contrapposizione netta con 
i compositi sintetici e le resine che non riescono, 
per propria natura, a garantire performance 
consistenti nel tempo. 

The new H3 ceramic shower trays are made with 
an exclusive technology, able to o�er the same 
aesthetic result than resin using ceramics, that is 
the most durable and reliable material over time 
par excellence. 
The innovative high pressure technological process 
with resin molds allows you to get a highest quality 
product, using only natural materials, in contrast 
with synthetic composites and resins that can not, 
by their nature, guarantee consistent performance 
over time.

KEY ______________________________pag. 162
OLY ______________________________pag. 166
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KEY

Un elemento di grande eleganza nella sua semplicità 
e pulizia formale, minimale nell’aspetto, deciso 
nel materiale. Lo smalto ceramico con effetto 
antibatterico rende particolarmente igienico il piatto 
doccia, facile da pulire (anti-macchia, testato UNI 
4543, blu dimetilene, inchiostro, tintura di iodio e 
permanganato di potassio) e conferisce caratteristiche 
nettamente superiori in termini di durata e resistenza 
rispetto alle superfici in resina (che contrariamente 
sono porose, e potrebbero tendere ad assorbire 
agenti esterni).

An element of great elegance in its semplicity 
and formal cleanliness, minimal in appearance, 
decisive in the material. Ceramic enamel with 
antibacterial effect makes the shower tray particularly 
hygienic, easy to clean (anti-stain, tested UNI 
4543, dimethylene blue, ink, tincture of iodine and 
potassium permanganate) and gives it superior 
characteristics in terms of durability and strenght 
compared to resin surfaces (which are porous and 
may absorb external agents).

Art. KEY8701203

Art. KEY8801023

Materiale: Porcellana ceramica in Fine Fire Clay
Material: Ceramic porcelain in Fine Fire Clay

Dimensioni: 90-100-120-140x70 x h 3 cm / 80-100-120-140x80 x h 3 cm / 120x90 x h 3 cm
Dimensions: 90-100-120-140x70 x h 3 cm / 80-100-120-140x80 x h 3 cm / 120x90 x h 3 cm

Colori Opachi: bianco, nero, grigio
Matt Colours: white, grey, black
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Nasce una nuova generazione di piatti doccia in ceramica che offre un’estrema flessibilità, grazie ai bordi smaltati sui 4 
lati che garantiscono l’adattabilità in ogni tipologia di area doccia. Inoltre i piatti doccia KEY H3 sono riducibile, quindi 
può essere ordinato tagliato su misura, per adattarsi con facilità a qualsiasi progetto bagno. Un valore aggiunto che 
permette di avere una linea di piatti doccia in ceramica versatile, di facile installazione e protagonista dell’ambiente bagno 
grazie ai design che sposano le ultime tendenze dell’interior design.

A new generation of ceramic shower trays offers extreme exibility thanks to the glaze edges on the 4 sides that provide 
adaptability in any type of shower tray area. The KEY H3 shower tray is reducible, it can be ordered with customized cut, 
to easily adapt to any bathroom project. A benefit that allows you to have a line of versatile ceramic shower trays, easy to 
install and the protagonist of the bathroom thanks to the designs that marry the latest trends in interior design.

Antimacchia
Stain-Proof

Leggero
Light

Antibatterico
Anti-Bacterial

Antiscivolo
No-Slip

Resistente agli urti
Impact Resistant

Facile da pulire
Simple to clean
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Art. OLY8801401

OLY
Materiale: Porcellana ceramica in Fine Fire Clay
Material: Ceramic porcelain in Fine Fire Clay

Dimensioni:  90-100-120-140x70 x h 3 cm / 80-100-120-140x80 x h 3 cm
Dimensions: 90-100-120-140x70 x h 3 cm / 80-100-120-140x80 x h 3 cm

Colori Lucidi: bianco
Glossy Colours: white

La zona doccia si compone naturalmente di diversi pezzi; il primo elemento 
da scegliere è il piatto doccia. Il piatto doccia OLY è molto apprezzato 
perché ha una superficie a disegno antiscivolo, l’installazione avviene sopra 
o a filo pavimento. Un elemento di grande eleganza nella sua semplicità e 
pulizia formale, minimale nell’aspetto, deciso nel materiale. Lo smalto ceramico 
con effetto antibatterico rende particolarmente igienico il piatto doccia, facile 
da pulire e conferisce caratteristiche nettamente superiori in termini di durata e 
resistenza rispetto alle superfici in resina.

The shower area is made-up by different items, but the first to choose is for 
sure the shower tray. OLY shower tray is appreciated for his anti-slip surface 
with a design drawing. The installation is over or at floor level. An element of 
great elegance in its semplicity and formal cleanliness, minimal in appearance, 
decisive in the material. Ceramic enamel with antibacterial effect makes 
the shower tray particularly hygienic, easy to clean and gives it superior 
characteristics in terms of durability and strength compared to resin surfaces.

01
BIANCO
WHITE
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SCHEDE TECNICHE
Technical Sheets

di Olympia Ceramica
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MONOLITH VITTORIA

MONOLITH VORTICE - VORTEX

cod. MON1103V01 WC A TERRA / BTW WC
VITTORIA VORTICE - VORTEX

cod. VIT1103V01 WC A TERRA / BTW WC

Scarico traslato
FLOOR DRAIN ADJUSTABLE

Scarico traslato
FLOOR DRAIN ADJUSTABLE

Adduzione ingresso acqua
WATER INLET ADDUCTION

Adduzione ingresso acqua
WATER INLET ADDUCTION

scala 1:20 scala 1:20

MONOLITH VORTICE - VORTEX

cod. MON1202V01 WC SOSPESO / WALL-HUNG WC
VITTORIA VORTICE - VORTEX

cod. VIT1202V01 WC SOSPESO / WALL-HUNG WC

MONOLITH
cod. MON230101 BIDET A TERRA / BTW BIDET

VITTORIA
cod. VIT230101 BIDET A TERRA / BTW BIDET

cod. RASCT21174

Regolabile da 100 a 110 mm
Adjustament 100 to 110 mm

cod. RASCT21174

Regolabile da 100 a 110 mm
Adjustament 100 to 110 mm

cod. RASCT21154

Regolabile da 130 a 200 mm
Adjustament 130 to 200 mm

cod. RASCT21154

Regolabile da 130 a 200 mm
Adjustament 130 to 200 mm

cod. RAECC21106

Regolabile da 34,5 a 36 mm
Adjustament 34,5 to 36 mm

cod. RAECC21106

Regolabile da 34,5 a 36 mm
Adjustament 34,5 to 36 mm

cod. RASCT21930

Regolabile da 160 a 360 mm
Adjustament 160 to 360 mm

cod. RASCT21920

Regolabile da 230 a 180 mm
Adjustament 230 to 180 mm

cod. RAECC21108

Regolabile da 35,5 a 38,5 mm
Adjustament 35,5 to 38,5 mm

MONOLITH
cod. MON220101 BIDET SOSPESO / WALL-HUNG BIDET

VITTORIA
cod. VIT220101 BIDET SOSPESO / WALL-HUNG BIDET

230

360

210

180

350

170
120

100

210 MAX

230

135

180

330

170
120

180

330

100

170
120

100

200 MAX

230

130

180

330

170
120

180

330

100

420

50

100

420

50

100

55 165

420

420

270

100

50

55 165

420

270

80 170

420

420290

100

50

80 170

420290

360

280

540

360

360

270

530

350

360

280

530

350

360

270

530

350

360

280

530

350

360

290

540

360

360

280

540

360

360

290

540

360
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TORNADO FORMOSA

TORNADO VORTICE - VORTEX

cod. TOR1103V01 WC A TERRA / BTW WC
FORMOSA SENZA BRIDA - RIMLESS

cod. FOR1103R01 WC A TERRA / BTW WCscala 1:20 scala 1:20

TORNADO VORTICE - VORTEX

cod. TOR1202V01 WC SOSPESO / WALL-HUNG WC
FORMOSA SENZA BRIDA - RIMLESS

cod. FOR1202R01 WC SOSPESO / WALL-HUNG WC

TORNADO
cod. TOR230101 BIDET A TERRA / BTW BIDET

FORMOSA
cod. FOR2301N01 BIDET A TERRA / BTW BIDET

TORNADO
cod. TOR220101 BIDET SOSPESO / WALL-HUNG BIDET

FORMOSA
cod. FOR2201N01 BIDET SOSPESO / WALL-HUNG BIDET

210

180

345

200 MAX

170
120

100

230

130

180

330

170
120

180

330

100

280

175

345

170
120

100

210 MAX

230

130

330

180

170

120

180

330

100

400

50

100

65 185

400

100

50

420

290

65 185

420

290
360

290

530

370

360

250

530

350

360

290

530

370

360

250

530

350

420

50

100

65

420

160

420290

100

50

420

65 160

290

370

550

280

370

370

290

550

360

370

550

280

370

370

290

550

360

Scarico traslato
FLOOR DRAIN ADJUSTABLE

Scarico traslato
FLOOR DRAIN ADJUSTABLE

cod. RASCTD

Regolabile da 100 a 140 mm
Adjustament 100 to 140 mm

cod. RAR1

Regolabile da 160 a 200 mm
Adjustament 160 to 200 mm

cod. RASB

Regolabile da 150 a 170 mm
Adjustament 150 to 170 mm

cod. RASB

Regolabile da 70 a 100 mm
Adjustament 70 to 100 mm

cod. RASP

Scarico Parete - 350 mm
Wall drain - 350 mm

cod. RASP

Scarico Parete - 350 mm
Wall drain - 350 mm
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MILADY

MILADY SENZA BRIDA - RIMLESS

cod. MIL110301 WC A TERRA / BTW WC
MILADY SENZA BRIDA - RIMLESS

cod. MIL130301 WC MONOBLOCCO / CLOSE COUPLED WC
cod. MIL71PF101 CASSETTA MONOBLOCCO + MECCANISMO DOPPIO FLUSSO / 
 CISTERN FOR MONOBLOCK + DUAL FLUSH MECHANISME

scala 1:20 scala 1:20

MILADY  SENZA BRIDA - RIMLESS

cod. MIL120201 WC SOSPESO / WALL-HUNG WC

MILADY
cod. MIL230101 BIDET A TERRA / BTW BIDET

MILADY
cod. MIL220101 BIDET SOSPESO / WALL-HUNG BIDET

160

185

360

430

440

870

350

360

75

160

190

40

100

140

420

100/200

430

360

620

22 330

280

170
120

100

230 MAX

240

135

180

345

170
120

180

345

100

420

50

100

55 165

420

420
270

100

50

55 165

420
270

360

280

520

330

360

280

520

350

360

280

520

330

360

280

520

350

Scarico traslato
FLOOR DRAIN ADJUSTABLE

cod. RASB

Regolabile da 90 a 100 mm
Adjustament 90 to 100 mm

cod. RASP

Scarico Parete - 350 mm
Wall drain - 350 mm

Scarico traslato
FLOOR DRAIN ADJUSTABLE

cod. RASCTD

Regolabile da 60 a 150 mm
Adjustament 60 to 150 mm

cod. RAR1

Regolabile da 160 a 220 mm
Adjustament 160 to 220 mm

cod. RASB

Regolabile da 180 a 200 mm
Adjustament 180 to 200 mm

cod. RASP

Scarico Parete - 350 mm
Wall drain - 350 mm
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TUTTO EVO

TUTTO EVO SENZA BRIDA - RIMLESS

cod. TUE1103R01 WC A TERRA / BTW WC scala 1:20

TUTTO EVO SENZA BRIDA - RIMLESS

cod. TUE1202R01 WC SOSPESO / WALL-HUNG WC

TUTTO EVO
cod. TUE210101 BIDET A TERRA / BTW BIDET

TUTTO EVO
cod. TUE220101 BIDET SOSPESO / WALL-HUNG BIDET

220

175

345

170
120

200 MAX

100

230

135

180

330

170
120

180

330

100

420

50

100

70

420

140

420300

100

50

420300

70 140

360

530

260

330

360

530

260

340

360

530

260

330

360

530

260

340

Scarico traslato
FLOOR DRAIN ADJUSTABLE

cod. RASCTD

Regolabile da 100 a 140 mm
Adjustament 100 to 140 mm

cod. RAR1

Regolabile da 180 a 220 mm
Adjustament 180 to 220 mm

cod. RASB

Regolabile da 150 a 170 mm
Adjustament 150 to 170 mm

cod. RASP

Scarico Parete - 350 mm
Wall drain - 350 mm
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SYNTHESIS

SYNTHESIS SENZA BRIDA - RIMLESS

cod. SYN1103R01 WC A TERRA / BTW WC
SYNTHESIS SENZA BRIDA - RIMLESS

cod. SYN1303R01 WC MONOBLOCCO / CLOSE COUPLED WC
cod. SYN71PF101 CASSETTA MONOBLOCCO + MECCANISMO DOPPIO FLUSSO / 
 CISTERN FOR MONOBLOCK + DUAL FLUSH MECHANISME

scala 1:20 scala 1:20

SYNTHESIS  SENZA BRIDA - RIMLESS

cod. SYN1202R01 WC SOSPESO / WALL-HUNG WC

SYNTHESIS
cod. SYN2301N01 BIDET A TERRA / BTW BIDET

SYNTHESIS
cod. SYN2201N01 BIDET SOSPESO / WALL-HUNG BIDET

175

345

190

170
120

100

170 MAX

230

130

180

330

170
120

180

330

100

430

440

870

350

360

75

180

190

40

100

140

420

100/200

430

360

620

22 330

280

50

420

100

70 140

420

100

50

420270

70 140

420270

360

280

520

340

360

280

520

340

360

280

520

340

360

280

520

340

Scarico traslato
FLOOR DRAIN ADJUSTABLE

Scarico traslato
FLOOR DRAIN ADJUSTABLE

cod. RASCTD

Regolabile da 100 a 140 mm
Adjustament 100 to 140 mm

cod. RASCTD

Regolabile da 60 a 150 mm
Adjustament 60 to 150 mm

cod. RAR1

Regolabile da 180 a 200 mm
Adjustament 180 to 200 mm

cod. RAR1

Regolabile da 160 a 250 mm
Adjustament 160 to 250 mm

cod. RASB

Regolabile da 150 a 170 mm
Adjustament 150 to 170 mm

cod. RASB

Regolabile da 190 a 210 mm
Adjustament 190 to 210 mm

cod. RASP

Scarico Parete - 350 mm
Wall drain - 350 mm

cod. RASP

Scarico Parete - 350 mm
Wall drain - 350 mm
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CLEAR

CLEAR CON BRIDA - WITH RIM

cod. CLE110301 WC A TERRA / BTW WC
CLEAR CON BRIDA - WITH RIM

cod. CLE1303OB01 WC MONOBLOCCO / CLOSE COUPLED WC
cod. CLE71OB01 CASSETTA MONOBLOCCO + MECCANISMO DOPPIO FLUSSO / 
 CISTERN FOR MONOBLOCK + DUAL FLUSH MECHANISME

scala 1:20 scala 1:20

CLEAR  SENZA BRIDA - RIMLESS

cod. CLE1202R01 WC SOSPESO / WALL-HUNG WC

CLEAR
cod. CLE210101 BIDET A TERRA / BTW BIDET

CLEAR
cod. CLE220101 BIDET SOSPESO / WALL-HUNG BIDET

215

180

360

170
120

100

140 MAX

230

130

180

330

170
120

180

330

100

460

440

900

*350

360

75

215

180

430

40

100

140

325 420

100/260

360

630

22 350

270

420

100

50

55 160

420

90

300

420100

50

55 160

300

420

500

360270

350

280 360

500

340

500

360270

350

280 360

500

340

Scarico traslato
FLOOR DRAIN ADJUSTABLE

cod. RASCTD

Regolabile da 70 a 190 mm
Adjustament 70 to 190 mm

cod. RAR1

Regolabile da 170 a 260 mm
Adjustament 170 to 260 mm

cod. RASB

Regolabile da 200 a 220 mm
Adjustament 200 to 220 mm

cod. RASP

Scarico Parete - 350 mm
Wall drain - 350 mm

Scarico traslato
FLOOR DRAIN ADJUSTABLE

cod. RASB

Regolabile da 90 a 100 mm
Adjustament 90 to 100 mm

cod. RASP

Scarico Parete - 350 mm
Wall drain - 350 mm
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SLICE WAVE

SLICE  35X35X H 14 CM

cod. SLC42QU35001 LAVABO DA APPOGGIO / SIT ON BASIN
WAVE  Ø 42 X H 15 CM

cod. WAV42TO40001 LAVABO DA APPOGGIO / SIT ON BASINscala 1:20 scala 1:20

SLICE  60X35X H 14 CM

cod. SLC42RE60001 LAVABO DA APPOGGIO / SIT ON BASIN
WAVE 62X40 X H 15 CM

cod. WAV42RE60001 LAVABO DA APPOGGIO / SIT ON BASIN

SLICE  50X35X H 14 CM

cod. SLC42RE50001 LAVABO DA APPOGGIO / SIT ON BASIN
WAVE 50X35X H 14 CM

cod. WAV42RE50001 LAVABO DA APPOGGIO / SIT ON BASIN

350

140

420

150

400

150

400

150

420

150

420

420

520

400

620

400

700

420

125

125

125

125

350

140

350

350

140

350

140

4

350

350

500

350

4

600

350

4

700

350

4

120

120

120

4

120

SLICE  70X35X H 14 CM

cod. SLC42RE70001 LAVABO DA APPOGGIO / SIT ON BASIN
WAVE 70X42 X H 15 CM

cod. WAV42RE70001 LAVABO DA APPOGGIO / SIT ON BASIN
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OPEN SMASH

OPEN  Ø 40 X H 17 CM

cod. OPE42TO40001 LAVABO DA APPOGGIO / SIT ON BASIN
SMASH  40X40 X H 11,5 CM

cod. SMA42QU40001 LAVABO DA APPOGGIO / SIT ON BASINscala 1:20 scala 1:20

OPEN Ø 40 X H 17 CM

cod. OPE42TO40101 LAVABO DA APPOGGIO MONOFORO / ONE HOLE SIT ON BASIN
SMASH 60X36 X H 11,5 CM

cod. SMA42SO60001 LAVABO DA APPOGGIO / SIT ON BASIN

OPEN 60X40 X H 17 CM

cod. OPE42OV60001 LAVABO DA APPOGGIO / SIT ON BASIN
SMASH 65X40 X H 11,5 CM

cod. SMA42RE65001 LAVABO DA APPOGGIO / SIT ON BASIN

6

170

170

6

6

170

170

6

400

170

5.5

400

170

5.5

360

100

115100

610

560

100 115

400

400

650

400

360

600

400

400

400

600

400

400

120

400

600

OPEN 60X40 X H 17 CM

cod. OPE42OV60101 LAVABO DA APPOGGIO MONOFORO / ONE HOLE SIT ON BASIN
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TREND METAMORFOSI

TREND Ø 38 X H 14 CM

cod. TRE42TO38001 LAVABO DA APPOGGIO / SIT ON BASIN
METAMORFOSI Ø 45 X H 14 CM

cod. MET4245001 LAVABO DA APPOGGIO / SIT ON BASINscala 1:20 scala 1:20

TREND 50X38 X H 14 CM

cod. TRE42OV50001 LAVABO DA APPOGGIO / SIT ON BASIN

METAMORFOSI 55X42 X H 14 CM

cod. MET4255001 LAVABO DA APPOGGIO / SIT ON BASIN

TREND 38X38 X H 14 CM

cod. TRE42QU38001 LAVABO DA APPOGGIO / SIT ON BASIN

METAMORFOSI 45X45 X H 14 CM

cod. MET42O4001 LAVABO DA APPOGGIO / SIT ON BASIN

140

6

240

100

140

6

240

100

360

140

6

100

370

140

6

100

8

140

8

140

8

140

8

140

8

140

450

450

450

450

420

550

420

550

600

420

380

380

380

380

500

380

500

380

TREND 50X38 X H 14 CM

cod. TRE42RE50001 LAVABO DA APPOGGIO / SIT ON BASIN

METAMORFOSI 60X42 X H 14 CM

cod. MET4260001 LAVABO DA APPOGGIO / SIT ON BASIN

METAMORFOSI 55X42 X H 14 CM

cod. MET42O6001 LAVABO DA APPOGGIO / SIT ON BASIN
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DROP

DROP 60 Vasca Centrale / Central Bowl 60X46X H 15 CM

cod. DRP4360VC101 LAVABO SOSPESO-APPOGGIO / WALL HUNG-SIT ON WASHBASIN

DROP 60 Tutta Vasca / Total Bowl 60X46X H 15 CM

cod. DRP4360VT101 LAVABO SOSPESO-APPOGGIO / WALL HUNG-SIT ON WASHBASINscala 1:20 scala 1:20

DROP 100 Vasca Centrale / Central Bowl 100X46X H 15 CM

cod. DRP4310VC101 LAVABO SOSPESO-APPOGGIO / WALL HUNG-SIT ON WASHBASIN

DROP 100 Tutta Vasca / Total Bowl 100X46X H 15 CM

cod. DRP4310VT101 LAVABO SOSPESO-APPOGGIO / WALL HUNG-SIT ON WASHBASIN

DROP 80 Vasca Centrale / Central Bowl 80X46X H 15 CM

cod. DRP4380VC101 LAVABO SOSPESO-APPOGGIO / WALL HUNG-SIT ON WASHBASIN

DROP 80 Tutta Vasca / Total Bowl 80X46X H 15 CM

cod. DRP4380VT101 LAVABO SOSPESO-APPOGGIO / WALL HUNG-SIT ON WASHBASIN
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870
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880
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870

DROP 120 Vasca Centrale / Central Bowl 120X46X H 15 CM

cod. DRP4312VC101 LAVABO SOSPESO-APPOGGIO / WALL HUNG-SIT ON WASHBASIN

DROP 120 Tutta Vasca / Total Bowl 120X46X H 15 CM

cod. DRP4312VT101 LAVABO SOSPESO-APPOGGIO / WALL HUNG-SIT ON WASHBASIN
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DROP

DROP 60 Vasca Sinistra / Left Bowl 60X46X H 15 CM

cod. DRP4360VS101 LAVABO SOSPESO-APPOGGIO / WALL HUNG-SIT ON WASHBASIN

DROP 60 Vasca Destra / Right Bowl 60X46X H 15 CM

cod. DRP4360VD101 LAVABO SOSPESO-APPOGGIO / WALL HUNG-SIT ON WASHBASINscala 1:20 scala 1:20

DROP 100 Vasca Sinistra / Left Bowl 100X46X H 15 CM

cod. DRP4310VS101 LAVABO SOSPESO-APPOGGIO / WALL HUNG-SIT ON WASHBASIN

DROP 100 Vasca Destra / Right Bowl 100X46X H 15 CM

cod. DRP4310VD101 LAVABO SOSPESO-APPOGGIO / WALL HUNG-SIT ON WASHBASIN

DROP 80 Vasca Sinistra / Left Bowl 80X46X H 15 CM

cod. DRP4380VS101 LAVABO SOSPESO-APPOGGIO / WALL HUNG-SIT ON WASHBASIN

DROP 80 Vasca Destra / Right Bowl 80X46X H 15 CM

cod. DRP4380VD101 LAVABO SOSPESO-APPOGGIO / WALL HUNG-SIT ON WASHBASIN
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DROP 120 Vasca Sinistra / Left Bowl 120X46X H 15 CM

cod. DRP4312VS101 LAVABO SOSPESO-APPOGGIO / WALL HUNG-SIT ON WASHBASIN

DROP 120 Vasca Destra / Right Bowl 120X46X H 15 CM

cod. DRP4312VD101 LAVABO SOSPESO-APPOGGIO / WALL HUNG-SIT ON WASHBASIN
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DROP

DROP 120 Doppia Vasca / Double Bowl 120X46X H 15 CM

cod. DRP4312DB101 LAVABO SOSPESO-APPOGGIO / WALL HUNG-SIT ON WASHBASIN

TRATTO 50 Tutta Vasca / Total Bowl 50X41X H 14 CM

cod. TRA4150101 LAVABO SOSPESO-APPOGGIO / WALL HUNG-SIT ON WASHBASINscala 1:20 scala 1:20

DROP 160 Doppia Vasca / Double Bowl 160X46X H 15 CM

cod. DRP4316DB101 LAVABO SOSPESO-APPOGGIO / WALL HUNG-SIT ON WASHBASIN

TRATTO 80 Tutta Vasca / Total Bowl 80X41X H 14 CM

cod. TRA4180101 LAVABO SOSPESO-APPOGGIO / WALL HUNG-SIT ON WASHBASIN

DROP 140 Doppia Vasca / Double Bowl 140X46X H 15 CM

cod. DRP4314DB101 LAVABO SOSPESO-APPOGGIO / WALL HUNG-SIT ON WASHBASIN

TRATTO 65 Tutta Vasca / Total Bowl 65X41X H 14 CM

cod. TRA4165101 LAVABO SOSPESO-APPOGGIO / WALL HUNG-SIT ON WASHBASIN
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TRATTO 100 Doppia Vasca / Double Bowl 100X41X H 14 CM

cod. TRA4110101 LAVABO SOSPESO-APPOGGIO / WALL HUNG-SIT ON WASHBASIN

TRATTO
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MILADY TUTTO EVO

MILADY 40X30X H 13,5 CM

cod. MIL4336101  LAVABO SOSPESO-APPOGGIO / WALL HUNG-SIT ON WASHBASIN

TUTTO EVO  60X45 X H 18 CM

cod. TUE4360101 LAVABO SOSPESO / WALL HUNG WASHBASINscala 1:20 scala 1:20

MILADY 70X41X H 13,5 CM

cod. MIL4370101 LAVABO SOSPESO-APPOGGIO / WALL HUNG-SIT ON WASHBASIN

TUTTO EVO  90X45 X H 18 CM

cod. TUE4890101 LAVABO SOPRAPIANO / COUNTERTOP BASIN

MILADY 55X41X H 13,5 CM

cod. MIL4355101 LAVABO SOSPESO-APPOGGIO / WALL HUNG-SIT ON WASHBASIN

TUTTO EVO  75X45 X H 18 CM

cod. TUE4875101 LAVABO SOPRAPIANO / COUNTERTOP BASIN
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52

100

340
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220
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100

220

410

60
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220

MILADY 90X41X H 13,5 CM

cod. MIL4390101 LAVABO SOSPESO-APPOGGIO / WALL HUNG-SIT ON WASHBASIN
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SYNTHESIS CLEAR

SYNTHESIS 50X43 X H 14 CM

cod. SYN4350101  LAVABO SOSPESO-APPOGGIO / WALL HUNG-SIT ON WASHBASIN

CLEAR 45X35 X H 14 CM

cod. CLE4345101  LAVABO SOSPESO-APPOGGIO / WALL HUNG-SIT ON WASHBASINSINscala 1:20 scala 1:20

SYNTHESIS 70X43 X H 14 CM

cod. SYN4370101  LAVABO SOSPESO-APPOGGIO / WALL HUNG-SIT ON WASHBASIN

CLEAR 65X45 X H 14 CM

cod. CLE4365101  LAVABO SOSPESO-APPOGGIO / WALL HUNG-SIT ON WASHBA

SYNTHESIS 60X43 X H 14 CM

cod. SYN4360101  LAVABO SOSPESO-APPOGGIO / WALL HUNG-SIT ON WASHBASIN

CLEAR 55X40 X H 14 CM

cod. CLE4355101  LAVABO SOSPESO-APPOGGIO / WALL HUNG-SIT ON WASHBASIN
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CLEAR 75X45 X H 14 CM

cod. CLE4375101  LAVABO SOSPESO-APPOGGIO / WALL HUNG-SIT ON WASHBASIN
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SOPRAPIANO

ROGER 54,5X48 X H 16 CM

cod. LIL46R5101  LAVABO SOPRAPIANO / COUNTERTOP BASIN scala 1:20

EXPORT 58X49 X H 20 CM

cod. LIL4658101 LAVABO SOPRAPIANO / COUNTERTOP BASIN

VINYL Ø 40 X H 12,5 CM

cod. VYN4640001  LAVABO SOPRAPIANO / COUNTERTOP BASIN

TRIS Ø42 X H 17 CM

cod. LIL4242001 LAVABO APPOGGIO/SOPRAPIANO/INCASSO / WASHBASIN COUNTERTOP/BUILT IN UPON/UNDER TOP

SEMINCASSO

SEMINCASSO 56X43 X H 15 CM

 cod. SYN4556101 LAVABO SEMINCASSO / SEMIRECESSED BASIN scala 1:20

SEMINCASSO 54X33 X H 14,5 CM

cod. CLE4554D01  LAVABO SEMINCASSO / SEMIRECESSED BASIN

SEMINCASSO 55,5X33,7X H 14,5 CM 

cod. SYN4554101  LAVABO SEMINCASSO / SEMIRECESSED BASIN

SEMINCASSO 56X43X H 16 CM

cod. CLE4556101  LAVABO SEMINCASSO / SEMIRECESSED BASIN
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/installationoneizallatsnI /installationoneizallatsnI /installationoneizallatsnI

100 

560

430

120
60

 555

 505

337

65

65

540

330

65

65

560

430

120
60

20
430
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SOTTOPIANO

SYDNEY 50X38 X H 17 CM

cod. LIL4450001  LAVABO SOTTOPIANO / UNDERCOUNTER TOP BASIN scala 1:20

OVALE 55 55X38X H 18,5 CM

cod. LIL4455001  LAVABO SOTTOPIANO / UNDERCOUNTER TOP BASIN

DRESS 62,5X39,5 X H 17 CM

cod. LIL4663001  LAVABO SOPRAPIANO - SOTTOPIANO / COUNTERTOP - UNDERCOUNTER TOP BASIN

OVALE 59 59X44,5X H 20 CM

cod. LIL4457001  LAVABO SOTTOPIANO / UNDERCOUNTER TOP BASIN

RETTANGOLARE 57 57X39X H 18 CM

cod. LIL4456001  LAVABO SOTTOPIANO / UNDERCOUNTER TOP BASIN scala 1:20

TONDO 46 Ø 46X H 21 CM 

cod. LIL4446001  LAVABO SOTTOPIANO / UNDERCOUNTER TOP BASIN

435 22
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380
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320

400
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450
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/installationoneizallatsnI /installationoneizallatsnI
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MOBILI 

VINYL 62X46 X H 88,5 CM

cod. VINYLCOM62  MOBILE E SPECCHIO / FURNITURE AND MIRROR

SOUL 120X44X H 74 CM

cod. SOU120  MOBILE / FURNITUREscala 1:20 scala 1:20

VINYL 122X46 X H 88,5 CM

cod. VINYLCOM122  MOBILE E SPECCHIO / FURNITURE AND MIRROR

COOL 120X44X H 74 CM

cod. COL120 MOBILE / FURNITURE
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380
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600
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MOBILI 

ALONE 100X44X H 72 CM

cod. ALN100  MOBILE / FURNITURE

DROP 80X42X H 74 CM

cod. DRP80ST STRUTTURA CON RIPIANO / METAL STRUCTURE WITH SHELFscala 1:20 scala 1:20

DROP 60X42X H 74 CM

cod. DRP60ST STRUTTURA CON RIPIANO / METAL STRUCTURE WITH SHELF

DROP 100X42X H 74 CM

cod. DRP100ST STRUTTURA CON RIPIANO / METAL STRUCTURE WITH SHELF

500

1000

20

350

100

440

740
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150
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500

220

120

220

425
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100

740

750

100

740

950

425

425
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MOBILI 

DROP 120X42X H 74 CM

cod. DRP120ST STRUTTURA CON RIPIANO / METAL STRUCTURE WITH SHELF

DROP 60/80/100/120X42X H 50 CM

cod. DRP60CAS2 / cod. DRP80CAS2 / cod. DRP100CAS2 / cod. DRP120CAS2
MOBILE CON 2 CASSETTI PER LAVABI DROP / FURNITURE WITH 2 DRAWERS FOR DROP WASHBASINS

scala 1:20 scala 1:20

DROP 60/80/100/120X42X H 45 CM

cod. DRP60CAS1 / cod. DRP80CAS1 / cod. DRP100CAS1 / cod. DRP120CAS1
MOBILE CON CASSETTONE PER LAVABI DROP / FURNITURE WITH DRAWER FOR DROP WASHBASINS
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MOBILI 

STAND 90/110/120X50X H 45 CM

cod. STD90 / cod. STD110 / cod. STD120
MOBILE SX CON 2 CASSETTI PER LAVABI D’APPOGGIO / LEFT FURNITURE WITH 2 DRAWERS FOR COUNTERTOP BASINS

cod. STDTOP90S / cod. STDTOP110S / cod. STDTOP120S
TOP PER MOBILE SX (Disponibile con e senza foro rubinetteria) / LEFT TOP FOR FURNITURE (Available with and without tap hole)

STAND 90/110/120X50X H 45 CM

cod. STD90 / cod. STD110 / cod. STD120
MOBILE DX CON 2 CASSETTI PER LAVABI D’APPOGGIO / RIGHT FURNITURE WITH 2 DRAWERS FOR COUNTERTOP BASINS

cod. STDTOP90D / cod. STDTOP110D / cod. STDTOP120D
TOP PER MOBILE DX (Disponibile con e senza foro rubinetteria) / RIGHT TOP FOR FURNITURE (Available with and without tap hole)

scala 1:20
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IMPERO

IMPERO SENZA BRIDA - RIMLESS

cod. IMP1103R01 WC A TERRA / BTW WC scala 1:20 scala 1:20
IMPERO CON BRIDA - WITH RIM

cod. IMP110101 WC A TERRA CON SCARICO SUOLO / WC PAN WITH FLOOR TRAP 
cod. IMP110201 WC A TERRA CON SCARICO PARETE/ WC PAN WITH WALL TRAP  

cod. IMP74PL101 CASSETTA ALTA CON COPERCHIO CERAMICO / HIGH CISTERN WITH CERAMIC COVER

IMPERO CON BRIDA - WITH RIM

cod. IMP120201 WC SOSPESO / WALL-HUNG WC

IMPERO
cod. IMP230101 BIDET A TERRA / BTW BIDET

175

360

170
120

100

200 MAX

400

180

340

280

260

310

50

35x20

295

465

220

400

170
120

100

245

130

180

340

170
120

180

340

100

IMPERO CON BRIDA - WITH RIM

cod. IMP130301 WC MONOBLOCCO / CLOSE COUPLED WC
cod. IMP71PF201 CASSETTA MONOBLOCCO + MECCANISMO DOPPIO FLUSSO / 
 CISTERN FOR MONOBLOCK + DUAL FLUSH MECHANISME

460

440

900

390

350
75

180

460

420

100/200

40
190

100

390290

660

33022

50

420

100

70 165

420

135

40
600

40

420

50 165

100

50

420
300

420
300

70 165

330

550

390290

390290

330

550

320

570

35

390290

390280155

420

590

330

550

390290

330

550

390290

IMPERO
cod. IMP210101 BIDET A TERRA MONOFORO / 1 HOLE BIDET
cod. IMP210301 BIDET A TERRA TRE FORI / 3 HOLES BIDET

IMPERO
cod. IMP220201 BIDET SOSPESO / WALL-HUNG BIDET

Scarico traslato
FLOOR DRAIN ADJUSTABLE

Scarico traslato
FLOOR DRAIN ADJUSTABLE

cod. RASCTD

Regolabile da 80 a 120 mm
Adjustament 80 to 120 mm

cod. RAR1

Regolabile da 160 a 180 mm
Adjustament 160 to 180 mm

cod. RAR1

Regolabile da 170 a 250 mm
Adjustament 170 to 250 mm

cod. RASB

Regolabile da 120 a 150 mm
Adjustament 120 to 150 mm

cod. RASB

Regolabile da 200 a 235 mm
Adjustament 200 to 235 mm

cod. RASP

Scarico Parete - 350 mm
Wall drain - 350 mm

cod. RASP

Scarico Parete - 350 mm
Wall drain - 350 mm
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IMPERO

IMPERO 50X40 X H 17,5 CM

cod. IMP4650001  LAVABO SOPRAPIANO / COUNTERTOP BASIN scala 1:20

IMPERO 100X77 X H 60 CM

cod. IMO100N  MOBILE LACCATO / FREESTANDING FURNITURE

IMPERO 100X77 X H 60 CM

cod.  IMO100  MOBILE PER CONSOLE 100 / 
FREESTANDING FURNITURE FOR CONSOLE 100

IMPERO 70X77 X H 60 CM

cod.  IMO70  MOBILE PER CONSOLE 70 /
FREESTANDING FURNITURE FOR CONSOLE 70

IMPERO 46X36 X H 180 CM

cod.  IMVE180  VETRINA /
CABINET

IMPERO 60X45 X H 12 CM

cod. IMP4060001  LAVABO SOPRAPIANO / COUNTERTOP BASIN

IMPERO 70/100X60 X H 87 CM

cod. IMST7036  STRUTTURA IN OTTONE CROMATO CON PORTASALVIETTE E RIPIANO PER CONSOLE 70 /
CHROMED BRASS FRAME WITH TOWEL RAIL AND GLASS SHELF FOR CONSOLE 70
cod.  IMST10036 STRUTTURA IN OTTONE CROMATO CON PORTASALVIETTE E RIPIANO PER CONSOLE 100 /
CHROMED BRASS FRAME WITH TOWEL RAIL AND GLASS SHELF FOR CONSOLE 100

IMPERO 100X60 X H 27 CM

cod. IMP4C10101  CONSOLE MONOFORO / 1 HOLE CONSOLE
cod. IMP4C10301  CONSOLE TRE FORI / 3 HOLES CONSOLE
cod. IMP9GA01  COPPIA GAMBE IN CERAMICA / TWIN CERAMIC LEGS

scala 1:20

IMPERO 70X58 X H 26 CM

cod. IMP4371101  CONSOLE MONOFORO / 1 HOLE CONSOLE
cod. IMP4371301  CONSOLE TRE FORI / 3 HOLES CONSOLE
cod. IMP9CO01  COLONNA IN CERAMICA / CERAMIC PEDESTAL
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770
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OMNIA

OMNIA SENZA BRIDA - RIMLESS

cod. OMN1103R01 WC A TERRA / BTW WC scala 1:20

OMNIA SENZA BRIDA - RIMLESS

cod. OMN1202R01 WC SOSPESO / WALL-HUNG WC

OMNIA
cod. OMN230101 BIDET A TERRA / BTW BIDET

OMNIA
cod. OMN220101 BIDET SOSPESO / WALL-HUNG BIDET

230

350

250

170
120

100

220 MAX
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170
120

180
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100
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Scarico traslato
FLOOR DRAIN ADJUSTABLE

Adduzione ingresso acqua
WATER INLET ADDUCTION

cod. RASCT21174

Regolabile da 100 a 110 mm
Adjustament 100 to 110 mm

cod. RASCT21154

Regolabile da 130 a 200 mm
Adjustament 130 to 200 mm

cod. RAECC21106

Regolabile da 34 a 36 mm
Adjustament 34 to 36 mm

cod. RASCT21930

Regolabile da 160 a 360 mm
Adjustament 160 to 360 mm

cod. RASCT21920

Regolabile da 230 a 180 mm
Adjustament 230 to 180 mm

cod. RAECC21108

Regolabile da 35,5 a 36,5 mm
Adjustament 35,5 to 36,5 mm

OMNIA 65X46 X H 17 CM

cod. OMN4165101  LAVABO SOSPESO / WALL HUNG BASIN scala 1:20

OMNIA 100X46 X H 17 CM

cod. OMN4110101  LAVABO SOSPESO / WALL HUNG BASIN
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300

580

130

650

1000

465

300

930

130

500-560 c.a.

580-640 c.a

*870*800

280

*800

500-560 c.a.

580-640 c.a

*870

280
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220

120 135
170

65

220

120 135
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URINAL VASCHE

CRYSTAL 33X39 X H 60 CM

cod. CRY501001 ORINATOIO A PARETE / WALL HUNG URINAL scala 1:20

ROLLE 37X31,5 X H 47 CM

cod. ARC50101 ORINATOIO A PARETE / WALL HUNG URINAL

ECO 31X31 X H 55 CM

cod. ORI50101 ORINATOIO A PARETE / WALL HUNG URINAL

FIRENZE 170X79X H 77-69 CM

cod. VAFI VASCA DA BAGNO IN ACRILICO MODELLO “FIRENZE” / ACRILIC BATH TUB “FIRENZE” MODEL scala 1:20
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VASCHE

TRACCIA 150X75 X H 57 CM

cod. VATRA150 VASCA DA BAGNO IN ACRILICO E GELCOAT / ACRILIC AND GELCOAT BATH TUB
IMPRONTA 150X75 X H 57 CM

cod. VAIMP150 VASCA DA BAGNO IN ACRILICO E GELCOAT / ACRILIC AND GELCOAT BATH TUBscala 1:20 scala 1:30

1500

1020

75

750

15

750

420

570

125

275

1200

75

750

420

570

1500

750

30

100

1240

445

600

140

75

1420

75

450

585

100

1700

850

15

800800

275

1680

840

30

TRACCIA 170X80 X H 58 CM

cod. VATRA170 VASCA DA BAGNO IN ACRILICO E GELCOAT / ACRILIC AND GELCOAT BATH TUB
IMPRONTA 170X80 X H 60 CM

cod. VAIMP170 VASCA DA BAGNO IN ACRILICO E GELCOAT / ACRILIC AND GELCOAT BATH TUB
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PIATTI DOCCIA

KEY 70
PIATTI DOCCIA IN CERAMICA H3 CON SCARICO DA 90 MM GEBERIT ESTRAIBILE / 
CERAMIC SHOWER TRAYS H3 FEATURING REMOVABLE EASYCARE 90 MM

OLY 80
PIATTO DOCCIA EXTRA PIATTO IN CERAMICA CON ANTISCIVOLO. PILETTA SIFONATA Ø 90 MM INCLUSA / 
EXTRA SLIM CERAMIC SHOWER TRAY WITH ANTI SLIP PATTERN. SIPHON WASTE PIPE Ø 90 MM INCLUDED

scala 1:20 scala 1:20

B

C

D

A

B

C

D

A

ø 90 MM

H 3 CM H 3 CM

XX: SPECIFICARE SEMPRE CODICE COLORE:
01 = BIANCO
23 = NERO
03 = GRIGIO
 
ALWAYS SPECIFY THE COLOR CODE:
01 = WHITE
23 = BLACK
03 = GREY

cod. A B C D kg

KEY87090XX 90 70 35 25 21

KEY87010XX 100 70 35 35 31

KEY87012XX 120 70 35 30 38

KEY87014XX 140 70 35 25 42

cod. A B C D kg

OLY8808001 80 80 40 40 20

Area piana per installazione
del box doccia (40 mm)
Flat area for shower enclosure
installation (40 mm)

KEY 80 / 90
PIATTI DOCCIA IN CERAMICA H3 CON SCARICO DA 90 MM GEBERIT ESTRAIBILE / 
CERAMIC SHOWER TRAYS H3 FEATURING REMOVABLE EASYCARE 90 MM

OLY 70 / 80
PIATTI DOCCIA IN CERAMICA H3 CON SCARICO DA 90 MM GEBERIT ESTRAIBILE / 
CERAMIC SHOWER TRAYS H3 FEATURING REMOVABLE EASYCARE 90 MM

D

C

A

B B

C

D

A

ø 90 MM

H 3 CM
H 3 CM

XX: SPECIFICARE SEMPRE CODICE COLORE:
01 = BIANCO
23 = NERO
03 = GRIGIO
 
ALWAYS SPECIFY THE COLOR CODE:
01 = WHITE
23 = BLACK
03 = GREY

cod. A B C D kg

KEY88080XX 80 80 40 40 19

KEY88010XX 100 80 40 35 34

KEY88012XX 120 80 40 30 41

KEY88014XX 140 80 40 25 47

KEY89012XX 120 90 45 30 36

Area piana per installazione
del box doccia (40 mm)
Flat area for shower enclosure
installation (40 mm)

REVERSIBILE
REVERSIBLE

Smaltato sui 4 lati
Glazed on 4 sides

REVERSIBILE
REVERSIBLE

Smaltato sui 4 lati
Glazed on 4 sides

Antimacchia
Stain-Proof

Leggero
Light

Antibatterico
Anti-Bacterial

Antiscivolo
No-Slip

Antimacchia
Stain-Proof

Leggero
Light

Antibatterico
Anti-Bacterial

Antiscivolo
No-Slip

cod. A B C D kg

OLY8709001 90 70 35 26 22

OLY8701001 100 70 35 31 24

OLY8701201 120 70 35 41 26

OLY8701401 140 70 35 51 31

OLY8801001 100 80 40 31 25

OLY8801201 120 80 40 41 34

OLY8801401 140 80 40 51 36
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GIANLUCA PALUDI FRANCESCO LUCCHESE

DANIELE TREBBI MARCELLO ZILIANI

Nasce a Roma il 17 gennaio 1979. Si laurea nel 2007 in Architettura paesaggi-
stica all’Università di Roma “La Sapienza”. All’inizio della sua carriera lavora come 
architetto paesaggista, nel 2012 entra a far parte del team Olympia svolgendo 
mansioni che vanno dalla direzione artistica al design alla  progettazione. La sua 
natura è ispirata da un’attenta ricerca della luce e della prospettiva oltre a l’uso di 
materiali innovativi. Opera attraverso una visione più moderna e dinamica della pra-
tica progettuale. A capo dell’ufficio tecnico coordina la fase esecutiva dei prodotti 
ai gesti quotidiani dell’abitare, del lavorare e del divertirsi. Riconoscimenti e premi: 
• Nel 2014 è stato chiamato per tenere una lezione di design nella più prestigiosa 
facoltà di pianificazione e architettura in India http://www.spa.ac.in/ • Nomina-
tion German Design Award 2014 • Nomination interior innovation award 2015. • 
Nomination German Design Award 2015 • Vincitore premio internazionale MIAW 
– salle de bains – Muuuz International Awards 2015 • Vincitore ICONIC AWARDS 
2019: Innovative Architecture.

Gianluca Paludi was born on 17 January 1979. In 2007 he graduated from the 
University “La Sapienza” in Rome. At the beginning of his carrier he worked as 
landscape architect, in 2012 he joined. Olympia team Working as artistic director, 
designer and draftsman. His works are inspired by a careful search of light and 
perspective as well as the use of innovative materials. G. Paludi is used to create 
through a modern   and dynamic vision of the planning practice. As manager of 
technical department he coordinates the executive phase of products, starting from  
the actions of daily life. Honors and Awards: • In 2014 it ‘was called to give a 
lesson design in the most prestigious faculties of planning and architecture in India 
http://www.spa.ac.in/ • Nomination  interior Design award 2014. • Nomination  
interior innovation award 2015.  • Nomination German Design Award 2015. • 
International award winner  MIAW – salle de bains – Muuuz International Awards 
2015 • Winner - ICONIC AWARDS 2019: Innovative Architecture.

Lo studio di Design lavora a livello mondiale su diversi livelli di progetto in funzione 
delle esigenze dei clienti, con una grande capacità di adattamento ai vari contesti 
culturali.
Lo studio lavora in diversi settori offrendo una vasta gamma di progetti di design gra-
zie alla collaborazione con molte Aziende leader italiane ed estere. Ogni progetto 
di design è completato da una strategia di marketing, rivolta all’identificazione del 
marchio grazie alla partecipazione a fiere internazionali. 
Lo Studio Lecchese aiuta e coordina l’azienda nel processo di promozione del 
marchio creando ambientazioni personalizzate nelle esposizioni ed organizzando 
eventi. Francesco Lucchese è inoltre titolare di una cattedra all’Università “Politecnico 
di Milano”.

Design studio works all over the word with different levels of projects depending 
on the client request, with a great capacity to adapt to different cultural contexts. 
The studio works in many different fields and offers a wide range of product design 
projects thanks to the collaboration with many Italian and foreign leader companies.
The design itself is completed with the marketing strategy, the brand identity and the 
presentation at trade fairs and in showrooms.
This is why Lucchese design coordinates projects of company placement and brand 
image, focusing attention on graphic design and organizing exibitions and events.
Architecture projects take place across Italy and abroad and are focused on hotels, 
showrooms and public space. There are plenty of projects aimed to exclusive private 
residence. Contemporaneously Francesco Lucchese is a professor at the university 
Politecnico di Milano.

Nasce a Roma, dove attualmente risiede e lavora. Dopo aver conseguito il diploma 
di maturità artistica, si avvicina alla progettazione e al design industriale, frequentan-
do inizialmente la Facoltà di Architettura e l’istituto ISIA di Roma e, successivamente, 
il Politecnico di Milano. Dalla prima metà degli anni Novanta si dedica all’attività di 
disegnatore e designer, occupandosi dello sviluppo di progetti e processi produttivi 
nel campo del design industriale e dell’architettura d’interni, collaborando inizial-
mente con alcuni studi di progettazione, tra cui lo studio Lenci-Talocci e lo studio 
Transit Design. Dal 1994 al 2014 lavora presso lo studio di progettazione Talocci, 
occupandosi della progettazione di prodotti, spazi espositivi e architettura d’inter-
ni, collaborando anche a progetti di direzione artistica per aziende italiane quali: 
Effegibi, Eos, Area, Foppapedretti, Fratelli Guzzini, GSI, Larimart, Ponte Giulio, 
Provex, Teatro delle Muse, Telma, Teuco Guzzini, Valpra, Viasat. Dal 2001 svolge 
un’attività di docenza per il Corso di Laurea di Disegno Industriale presso la Facoltà 
di Architettura di Roma.

He was born in Rome, where he currently resides and works. After having obtained 
the artistic high school diploma, he approaches the planning and industrial design, 
initially attending the Faculty of Architecture and the ISIA institute in Rome and, 
subsequently, the Polytechnic of Milan. From the first half of the nineties he dedicated 
himself to the activity of draftsman and designer, dealing with the development 
of projects and production processes in the field of industrial design and interior 
architecture, initially collaborating with some design studios, including the studio 
Lenci-Talocci and the Transit Design studio. From 1994 to 2014 he worked at 
the Talocci design studio, dealing with the design of products, exhibition spaces 
and interior architecture, also collaborating on artistic direction projects for Italian 
companies such as: Effegibi, Eos, Area, Foppapedretti, Fratelli Guzzini, GSI, 
Larimart, Ponte Giulio, Provex, Teatro delle Muse, Telma, Teuco Guzzini, Valpra, 
Viasat. Since 2001 he has been teaching for the Industrial Design Degree Course 
at the Faculty of Architecture in Rome.

Nato a Brescia nel 1963 sotto il segno dei Pesci. Nel 1988 si laurea in architettura 
al Politecnico di Milano con Achille Castiglione come relatore. Dopo 3 anni di 
esperienza all’estero ritorna in Italia e si dedica allo sviluppo di progetti per il design 
di complementi, illuminazione, arredo bagno, arredo ufficio, oggetti collaborando, 
inoltre, a manifestazione fieristiche, coreografie teatrali, direzione artistiche e come 
coordianatore di design, grafica e comunicazione. Non ama l’assolutismo e le 
certezze indistruttibili, piuttosto ama guardare alle cose con occhio sempre diverso 
per essere sempre in sintonia con loro, preferisce parlare gentilmente e, soprattutto, 
ascoltare. Dal 2011 è a professore all’Università di San Marino/ IUAV. Ha firmato 
progetti per: Allibert, BBB, Bertocci, Calligaris Casprini, Ciacci, Ciatti, Donati, Flex, 
Flos, Frascio, Geuther, Inglesina, Infiniti, ISA, Krios, Krover, Lanzini, Magis, Modo 
e Modo, Norda, Olympia, Pali, Progetti, Rapsel, Sintesi, Techimpex, Vanini, Views 
International, Visentin, Zago.

Was born in Brescia in 1963 under the sign of Pisces. In 1988 he graduated in 
architecture at Politecnico di Milano with Achille Castiglioni as a speaker (and teacher 
unmatched). After three years abroad, he returned to Italy and devoted himself mainly 
to developing projects for the design of furniture, complement, lighting, bathroom, 
office, objects and early childhood, working in addition to exhibitions, theatrical 
choreography, art direction, design coordination, graphics and communication. He 
doesn’t like the absolutism and the indestructible certainties, he loves to look at things 
with always different eyes to be in tune with them, he prefers to speak softly and, 
above all, listen. Like all the designers, more or less, he put aside the minimum 
necessary equipment of prizes and awards, he has given lectures, workshops, he 
served on juries and so on. Since 2011 he’s a professor of product design at the 
University of San Marino / IUAV. He signed projects for Allibert, BBB, Bertocci, 
Calligaris Casprini, Ciacci, Ciatti, Donati, Flex, Flos, Frascio, Geuther, Inglesina, 
Infiniti, ISA, Krios, Krover, Lanzini, Magis, Modo e Modo, Norda, Olympia, Pali, 
Progetti, Rapsel, Sintesi, Techimpex, Vanini, Views International, Visentin, Zago.
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NOTA: le misure reali possono differire leggermente dalle quote riportate nei disegni tecnici illustrati nel presente documento.
Per installazioni o progetti si invita a far fede alla documentazione tecnica rilasciata sul sito aziendale.

NOTE: actual measurements may differ slightly from the dimensions shown in the technical drawings illustrated in this document.
For installations or projects, please refer to the technical documentation released on the company website.
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